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Mustafa Kemal 
ATATÜRK “Efendiler, 

yarın Cumhuriyeti ilan 
edeceğiz.” (28 Ekim, 1923) 

diyerek kurduğu Cumhuriye-
tin üzerinden dile kolay tam 
101 yıl geçti…

Türkiye Cumhuriyeti’ni 
yaşatma yemininde olanlar 
çok diri ve şuurlu olduğu 

gibi, bunun karşısında elbette 
düşmanları da hem diri hem de 
sinsidir. Türkiye Cumhuriyeti’ni 
korumak isteyenler karşısın-
da elbette onu yıkmak 
isteyenler de var ki, 
“koruma yemin-
leri” Cumhuriyet 
düşmanları karşı-
sında hep güncel 
tutuluyor. Türki-
ye Cumhuriyeti 
masa başında de-
ğil, savaş meydan-
larında vatanın her 
karışında şehit verilerek 
kurulmuştur.

Mustafa Kemal ATATÜRK “... 
Hiç şüphe etmemelidir ki yeni 
Türk devletinin, genç Türkiye 
Cumhuriyeti’nin temelleri bu-
rada atıldı. Ebedî hayatı burada 
taçlandırıldı. Bu sahada akan 
Türk kanları, bu semada uçuşan 
şehit ruhları, devlet ve cumhu-
riyetimizin ebedî muhafızları-
dır...” sözleriyle hatırlattığı işte 
bu kuruluşun temelini ve müca-
delesini anlatmaktadır.

Türkiye Cumhuriyeti kurul-
madan önce vatanından işgal 
kuvvetlerini temizlemek için şe-
hitler veren Türk milleti, Türkiye 
Cumhuriyeti’ni korumak için de 
hala şehitler vererek bu bağım-
sızlık azmini yaşatmaktadır.

Türkiye Cumhuriyeti ku-
rulduktan sonra menşei İngiliz 
eli olan isyanlar, emperyalizm 
odaklı askeri darbeler ve üze-
rinde en fazla terör örgütü ku-

rularak yapılan terör eylemleri 
“semada uçuşan şehit ruhları-
nı” sürekli çoğaltmıştır. Bir asır 
çok uğraştılar yıkmayı, bölmeyi, 
parçalamayı başaramadılar, 
bundan sonraki asırlarda da her 
şeyi deneyecekleri aşikardır.

İçeri de Türkiye Cumhuriye-
ti’ni yıkmaya çalışan hain çok, 
dışarıda bu hainleri kullanmaya 
çalışan güç çok… Sınırlarımızda 
ABD’nin silahla beslediği, as-
keri eğitim verdiği PKK, PYD, 
YPG, DEAŞ gibi terör örgütlerin 
yerleşik düzene geçtiği Suriye, 
Irak gibi ülkelerin istikrarlarını 
bozduğu gibi, Türkiye’ye yönelik 
terör eylemlerini de oradan or-
ganize etmektedirler. TUSAŞ’a 
yönelik gerçekleşen son terör 
saldırısının Suriye’den sızan 
teröristler tarafından gerçekleş-
tirilmesi buna en güncel  
bir örnektir.

ABD’nin tasmasını taktığı 
Suriye’deki teröristba-

şı Türkiye’yi tehdit 
ederek “Eğer bu 

saldırı bu şekilde 
ısrarla devam 
ederse, saldırılara 
karşı cevabımızı 
güçlendireceğiz” 

diyor, ABD’ye tas-
ma takan İsrail’in 

medyası da yayınladığı 
haritalarla Türkiye’nin bir 

bölümünü sözde Kürdistan için-
de göstererek “Kürdistan, İsrail 
ile birlikte Ortadoğu’da demok-
rasi, adalet ve insan haklarının 
meşalesi olacak.”propaganda-
ları yapıyorlar. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan ve MHP Lideri Devlet 
Bahçeli ısrarla, vurgulu bir şe-
kilde Türkiye Cumhuriyetine 
yönelen saldırıları, planları vur-
guluyor. İşin tuhaf yanı ise bu 
vurguları sulandırmaya çalışan-
lar hep Cumhuriyet nutukları 
atanlar…

Türkiye Cumhuriyeti’ne 
yönelik tehdit ve saldırılar önü-
müzdeki yüzyılda da devam 
edecektir. Bundan önceki yüz-
yılda koruduğumuz gibi, bundan 
sonraki yüzyıllarda da Türkiye 
Cumhuriyeti kıyamete kadar 
var olacaktır ve tarihin de şahit-
liği üzerine Türk milletinin va-
roluşunun önünde hiç bir engel 
mevcut değildir!
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Milli Mücadele’nin zaferle sonuçlanmasının ardından Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk, 
yeni Türk devletinin yüzünü çağdaşlaşma ve demokrasiye çevirdi. 29 Ekim 1923 Pazartesi günü 
Mecliste büyük bir coşkuyla Cumhuriyet ilan edildi. Atatürk, aynı gün Türkiye Cumhuriyeti’nin 

ilk cumhurbaşkanı seçildi. Cumhuriyet, Atatürk’ün Türk milletine armağanı, gelecek  
nesillere bıraktığı en büyük mirası olarak tarihe geçti. 

COK YASA 
CUMHURiYET 

Eski tip POS cihazlarına takip4 İsrail kabinesinde büyük çatlak26
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EY YÜKSELEN YENI NESIL,  
ISTIKBAL SIZINDIR. CUMHURIYETI 
BIZ KURDUK, ONU YÜKSELTECEK VE 
SÜRDÜRECEK SIZLERSINIZ.

ADIM
ADIM
CUMHURİYET

l 19

HAİNLERİN MESAJLARI

ÇÖPE ATILDI

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı nedeniyle 
bir mesaj yayımlayan Bahçeli, Türkiye 

Cumhuriyeti'nin lütufla, bağışla, ihsanla, ik-
ramla veya piyangodan çekilişle kazanılmadı-
ğına dikkat çekti. MHP Genel Başkanı Bahçeli, 
"İç ve dış müstevli cephesinin mütecaviz ta-
hakkümleriyle de sarsılmayacak, sonsuzluk 
istikametindeki bağımsız ilerleyişinden kesin-
likle vazgeçmeyecektir" açıklamasını yaptı.

Herkesin, devletin ülkesi ve milletiyle 
bölünmez bütünlüğüne ön şartsız bağ-

lılığının samimi dileği olduğunu vurgulayan 
Bahçeli, “Türk ve ‘Türkiye Yüzyılı'nın sütun-
larını el birliğiyle inşa edeceğiz. Cumhuri-
yet sonsuza kadar var olacak, vatan ve 
millet sevdalılarının emsalsiz mücadelele-
riyle korunup kollanacaktır. Türk milleti, 
içimize sızmış iş birlikçilere asla teslim 
olmayacaktır” ifadelerini kullandı. l 22

BU ÜLKE PİYANGODAN ÇIKMADI

İŞ BİRLİKÇİLERE TESLİM OLMAYIZ

ATATÜRK’ÜN
EN BÜYÜK  

MİRASI
HABERİ SAYFA l 18

BAŞYAZI

iHANETiN  
KOKU 
KAZINACAK

TÜRKIYE’NIN  
KÜRT SORUNU YOKTUR

MHP LIDERI DEVLET BAHÇELI, TÜRKIYE CUMHURIYETI'NIN 
BIR KÜRT SORUNU OLMADIĞINI, ASLA DA OLMAYACAĞINI 
BELIRTEREK, “TÜRKIYE CUMHURIYETI'NIN ETNIK VEYA 
MEZHEBI BIR AĞIRLIĞI VE AÇMAZI DA YOKTUR. VAR OLAN 
SORUN BÖLÜCÜ TERÖR SORUNUDUR, KALDI KI BU IHANETIN 
KÖKÜ MUHAKKAK SURETTE KAZINACAKTIR” DEDI.

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, 
terör maşaları ve patronlarının, 
TUSAŞ saldırısıyla vermek 
istedikleri mesajları buruşturup 
çöpe attıklarını söyledi. 

BÖLÜCÜ TERÖR 
SORUNUMUZ VAR

MHP  
ALANLARA 
İNİYOR

MHP’nin 27 ilde düzenleyeceği 
'Bir ve Birlikte Hilal’e Doğru Türkiye 
Toplantıları'nın ilki bugün Cumhuriyet’in
 temellerinin atıldığı Erzurum’da 
gerçekleştirilecek. Ağrı ve Muş illerinin de 
katılacağı toplantıya MHP Teşkilatlardan 
Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı Semih Yalçın da
 katılacak. l 23

Bahçeli, “Komşu coğrafyalar kaosa 
sürüklenmişken, milli birlik ve kardeş-

liğe direnenler, hâlâ ve inatla terör diline 
saplanıp kalanlar doğru yolda değildir. Türkiye Cum-

huriyeti'nin bir Kürt sorunu yoktur, asla da olmayacaktır. 
Türkiye Cumhuriyeti'nin etnik veya mezhebi bir ağırlığı ve 
açmazı da yoktur. Var olan sorun bölücü terör sorunudur, 

kaldı ki bu ihanetin kökü muhakkak kazınacaktır” dedi. 

GAZİ’NİN  
GİZLEDİĞİ HAZİNE
BAHADIR ÇOBAN 13

VATAN MÜHRÜ…

BURAK ÖZCAN 23

37TERÖRiST
TEMiZLENDi
HABERİ SAYFA l 13

Yenidoğan skandalı  
BU KEZ KKTC’DE
Türkiye’yi sarsan ‘yenidoğan skandalı’nın ar-
dından kan donduran bir haber de KKTC’den 
geldi. Yanlışlıkla su yerine saf alkol karıştı-
rılmış mama verilen 7 bebekten biri hayatını 
kaybetti. Diğer 6 bebek entübe edildi. l 25

CUMHURİYET'İ İLERİ  
TAŞIMAK GÖREVİMİZ

MEVLÜT KARAKAYA:

HABERİ SAYFA l 12

Kabine Toplantısı’ndan sonra konu-
şan Erdoğan, TUSAŞ’a yapılan terör 

saldırısının zamanlamasının ve seçilen 
hedefin tesadüf olmadığını söyledi. Erdo-
ğan, “Bu kalleş terör eyleminin ülkemiz iç 
siyasetinde farklı bir iklimin filizlenmeye 
başladığı bir döneme tekabül etmesi ay-
rıca manidardır. Bölücü örgütün kimlerin 
maşası, kuklası, taşeronu olduğu bir kez 
daha kendini göstermiştir” dedi. 

Erdoğan, “Kandan beslenen terör ba-
ronlarının bölgemizde kendilerine 

yeni efendiler, uşaklığını yapacakları 
yeni sahipler aradıkları anlaşılıyor. Türki-
ye Cumhuriyeti olarak bu alçak saldırıyla 
verilmek istenen mesajları buruşturup 
çöpe attık. Bizim terörden, canilerden, 
mankurtlaşmış maşalardan ve onları kul-
lanan patronlarından alacağımız bir me-
saj olamaz” diye konuştu. l 21

ZAMANI MANİDAR

PATRON ARIYORLAR

DERBİNİN GALİBİ
G.SARAY
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l 29
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“KÜRT SORUNU” 
EMPERYALİZMİN 

ETNİK FİTNESİDİR!

Türkiye’nin en büyük 
meselelerinden birisi de 
etnik fitnedir. Etnik fitneyi 
Osmanlı zamanında, Türkiye 

Cumhuriyeti kurulduğu günden bu 
yana sürekli canlı tutuyorlar. Etnik 
kökeni ne olursa olsun Türkiye 
Cumhuriyeti vatandaşlığında 
her konuda eşit haklara sahip 
olan insanları “Sen Kürtsün, sen 
Çerkezsin, sen Lazsın. Sizin de resmi 
diliniz, bayrağınız, sınırları çizilmiş 
toprağınız olmalıdır” diyerek sürekli 

tahrik ediyorlar, toplum içinde etnik 
fitne tohumları ekiyorlar.

Türkiye’de “Kürt sorunu var” 
diyen kim varsa bilinçli yahut 
bilinçsiz bu etnik fitneye hizmet 
ediyor. Bu kavram emperyalizmin 
ürettiği bir etnik fitne silahıdır.

 “Kürt sorunu” kavramını 
Türkiye’de geçmişte birçok 
siyasetçi kullandı. Bu fitneyi bu 
topraklara onlar yerleştirdi. Bunu 
şimdilerde ise güncel olarak 
kullanan ve yaygınlaştırmaya 

çalışan CHP’nin gelip-geçici Genel 
Başkanı Özgür Özel’dir. ABD’ye, 
PKK’ya, DEM’e şirin gözükme 
amacından başka bir şey değildir 
bu. Özgür Özel’in şu cümlelerindeki 
iğrençliğine, mantıksızlığına, 
temelsizliğine bakar mısınız?: 

“Şu söylenmesin; ‘Türkiye’de 
Kürt sorunu yoktur’ Türkiye’deki 
26 milyonun sorununu görmezden 
geliyorsunuz. Kürt sorunu vardır. 
Tam da şuradadır; Kürt sorununa 
Kürt karar verir. Kürtlerin sorunu, 
Kürtler sorunum kalmadı diyene 
kadar vardır.”

Bu yaptığı, konuştuğu şey 
sadece etnik fitnedir, bölücülüktür.

Türkiye’de Kürt kökenli Türkiye 
Cumhuriyeti vatandaşlarının 
hangi konuda hak mahrumiyeti 
var? Eğitim mi, ticaret mi, devlet 
kurumunda görev almak mı, mülk 
edinmek mi? Bu ve benzeri hangi 
konuda bir sınırlama yaşıyorlar? 
Hayırdır Özgür Özel Kürtlere 
ayrı bir bayrak, dil, toprak mı 
istiyorsun? “El yükseltiyorum, 
ben de Kürtlere bir devlet teklif 
ediyorum.” derken sadece 
bilinçaltını açığa vuruyordun 
değil mi? Atatürk’ün kurduğu ve 
miras bıraktığı partinin başındaki 
bu adam Türkiye Cumhuriyeti’ni 
etnik fitnelerle bölmeye çalışan 
emperyalizm odaklarına, terör 
örgütlerinin hedeflerine hizmet 
ediyor. Siz Özgür Özel’in ağzından 
bugüne kadar DEM’e “Teröre 
cephe alın” çağrısı yaptığına hiç 
şahit oldunuz mu? Mümkün değil… 
Bunu yaparsa eğer DEM ile beraber 
iplerini tutan siyasi sahiplerini 
kızdırır. DEM’in etnik fitnesine alan 
açarak, siyasi menfaat peşinde 
koşan Özgür Özel’in çapı da zaten 
bu kadardır.

MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
son 3 konuşması ve dün 
yapmış olduğu yazılı açıklaması 
Türkiye’deki sağduyulu 
her vatandaşın anlayacağı, 
algılayacağı, uygulayacağı ve 
alkışlayacağı bir niteliktedir. 
Açıklamaların bütününü dinleyen 
ve okuyan herkesin göreceği 
sadece Türk milletinin varlığını 
koruma düşüncesi olduğunu 
anlayacaktır.

Dün ki yazılı açıklamasında 
Özgür Özel gibilere şu mesajı verdi:

“Türkiye Cumhuriyeti’nin 
bir Kürt sorunu yoktur, asla da 
olmayacaktır.

Türkiye Cumhuriyeti’nin etnik 
veya mezhebi bir ağırlığı ve 
açmazı da yoktur.

Var olan sorun bölücü terör 
sorunudur, kaldı ki bu ihanetin 
kökü muhakkak surette 
kazınacaktır.”

Ama CHP’nin yazar, yorumcu 
ve siyasetçileri konuyu 
hala anlamamakta yahut 
saptırmaktadır. MHP Lideri Sayın 
Devlet Bahçeli’nin bu açıklamasına 
“Türkiye, altı gün içerisinde 
Öcalan’ı tahliye etmekten “Kürt 
sorunu yoktur” hükmüne geldi.” 
yorumunu arsızlıkla utanmadan 
yapıyorlar.

Oysa MHP Lideri Devlet 
Bahçeli, teröristbaşı Öcalan’a 
DEM ile yüzleşmesi için  “Terörün 
tamamen bittiğini ve örgütün 
lağvedildiğini haykırsın.”  çağrısını 
yapmış ve çağrıyı yaptığı gün 
bile “Bu ülkede yaşayan hiçbir 
Kürt kardeşim sorun olarak 
gösterilemez. Kürt sorunu 
var demek, Kürtleri sorun 
gören sahte yüzlerin, yalan 
sözlerin, yıkım bekleyenlerin, 
küresel emperyalizme 
piyonluk yapanların ortak 
propagandasıdır.” açıklamasını 
yapmıştı.

Oysa bunlar, CHP’nin etnik 
fitne tezgâhını sürdürebilmesi için 
gerçekleri karartan, saptıran pro-
pagandaları yapma gayretindeler. 
Sanki MHP Lideri Devlet Bahçeli 1 
hafta önce “Kürt Sorunu” ifadesine 
tepki göstermedi de şimdi 
“düşünce değiştirdi” gibi sunum 
yapıyorlar.

Bir tarafta terör örgütü PKK’yı 
bitirmek için milli bir düşünceyle 
oyun kurmaya çalışan Devlet 
Bahçeli gibi Lider, diğer tarafta 
emperyalistler elinde oyuncak 
olmuş, terör örgütlerinin 
uzantılarının hedeflerine teşne 
olmuş CHP… Karar Türk milletinin…

YILDIRAY
ÇiÇEK

yildiraycicek@turkgun.com Yildiraycicek9 yildiraycicek1944
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34,287
%0,02

37,086
%0,17

3012,11
%-0,57

8,945
%0,42

71,480
%-5,49

MOBILITE GELECEĞI 
7-9 KASIM’DA ŞEKILLENECEK

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, vergide 
adalet ve kayıt dışılıkla mücadele hedefiyle yürütülen 

çalışmalara kararlılıkla devam ettiklerini belirtti. 
Şimşek, “Kayıt dışıyla mücadele açısından bu değişim 
çok önemli. Yeni nesil cihazların kullanılmasını sağ-

lamayan mükellef ve finans kuruluşlarına cezalar 
uygulanacak” dedi. Bakanlık, vergiye uyum 

düzeyini artırmak için sıkı denetim 
ve cezalarla kayıt dışı ekonomiyi 

kontrol altına almayı 
hedefliyor.

KAYIT 
DIŞILIKLA 

MÜCADELEDE 
KARARLIYIZ

MALIYE 
KAPI KAPI 

DOLAŞACAK
Hazine ve Maliye Bakanlığı, kayıt dışı ekonomiyle mücadele kapsamında 

POS cihazı ve yazar kasanın birleştiği yeni nesil ödeme kaydedici cihazlara 
geçilmesine rağmen hâlâ eski tip POS cihazlarını kullananlara ceza kesecek.

ESKİ TİP POS CİHAZI
KULLANANA
CEZA GELİYOR

Hazine ve Maliye Bakanlığı, 
kayıt dışı ekonomiyi önleme 
çalışmaları kapsamında, POS 
cihazı ve yazar kasanın birleştiği 
yeni nesil ödeme kaydedici ci-
hazlara geçiş sürecini hızlandı-
rıyor. Bakanlık, hâlâ eski tip POS 
cihazlarını kullanan işletmelere 
yönelik cezai yaptırımlar uygu-
lanacağını duyurdu. Bakanlık, 
kayıt dışı ekonomiyle mücadele 
amacıyla perakende satış fişleri 
ve faturaların düzenli kesil-
mesi, kredi kartı ödemelerinin 
yaygınlaştırılması gibi adımlar 
atarken, 2013 yılında yeni nesil 
ödeme kaydedici cihaz uygula-
masını başlatmıştı. Bu cihaz-
larla, banka kartları ile yapılan 
işlemlerde fiş ve ödeme belgesi 
tek bir belge hâlinde düzenlene-
rek suistimal risklerinin önüne 
geçilmesi hedefleniyor.

Geçiş zorunluluğu
Eski POS cihazlarının kulla-

nımını sona erdirme çabaları, 30 
Aralık 2023 tarihinde yayımla-
nan tebliğle daha da kesinleşti. 
Tebliğe göre, işletmelerin en geç 
1 Temmuz 2024 tarihine kadar 
yeni nesil ödeme kaydedici ci-

hazlara geçmeleri gerekiyor. Bu 
cihazların kullanımını gecikti-
ren mükellefler ve ilgili finans 
kuruluşları için ağır cezalar 
uygulanacak.

Mükelleflere uyarı
Bakanlık, eski POS cihazla-

rını kullanmaya devam eden 
işletmelere yönelik kontrolleri 
sıkılaştırdı. Bankalar ve öde-
me kuruluşlarına gönderilen 
yazılarda, eski seyyar EFT-POS 
cihazlarının geri toplanması 
ve yerine yeni nesil cihazla-
rın sağlanması talep edildi. Bu 
kapsamda, yasak olmasına 
rağmen eski cihazları kullandığı 
belirlenen işletmelere SMS ve 
mektupla uyarılar gönderildi. 
Yeni nesil ödeme kaydedici 
cihazlara geçmeyen işletmelere 
yönelik cezalar oldukça yük-
sek. Bilançoya göre defter tutan 
işletmelere her ihlal için 20 bin 
lira, işletme hesabı esasına göre 
defter tutanlara ise 10 bin lira 
ceza kesilecek. 

Ayrıca, eski POS cihazlarını 
geri almayan banka ve ödeme 
kuruluşlarına da 200 bin lira 
ceza uygulanacak.
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Türkiye Ziraat Odaları Birliği 
(TZOB) Genel Başkanı Şemsi 

Bayraktar, iklim değişikliğinin tarımsal 
üretimde ekim ve hasat dönemle-
rini ileriye kaydırdığını ve verimi 
düşürdüğünü belirtti. Bayraktar, 
özellikle buğday ve arpa gibi kışlık 
ürünlerde, sıcaklık artışı ve geciken 
yağışların tarım takvimini olumsuz 
etkilediğini ifade etti. Geçen yıl ekim 
ayında yağışların yüzde 26 azalması 
nedeniyle ekim tarihinin bir aya kadar 
ertelendiğine dikkat çeken Bayraktar, 
özellikle kırmızı mercimek ekimlerinin 
Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde aralık 
sonuna kadar süreceğini bildirdi. 

Bayraktar, iklim değişikliğinin tarı-
ma etkisi konusunda üreticileri uyararak, 
doğru zamanda ekim yapılmasının veri-
mi koruyacağını ve tarımsal desteklerin 
de planlı üretime göre belirlendiğini 
vurguladı. Bu yıl 13 stratejik ürün için 
üretim desteklerinin planlamaya uygun 
hâle getirildiğini belirtti. AA

Türkiye’nin mobilite sektörü-
nün önemli etkinliklerinden 

biri olan NextGen Mobility Expo & 
Summit 2024, 7-9 Kasım tarihlerin-
de TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’n-
de gerçekleştirilecek. TOBFED’in ana 
partnerliğinde düzenlenen fuarda, 
elektrikli ve otonom araçlardan 
akıllı şehir çözümlerine kadar geniş 
bir ürün yelpazesi sunulacak. Etkin-
lik süresince, mobilitenin geleceği 
üzerine düzenlenecek 15’ten fazla 
teknik oturumda, 35’in üzerinde 
uzman konuşmacı yer alacak. 
İlk gün, sektör liderlerinin açılış 
konuşmaları ile başlayacak. Zirve, 
yapay zekâ ve otonom teknolojile-
rin mobilite üzerindeki etkilerini ele 
alacak oturumlar ile sona erecek. 
NextGen Mobility, Türkiye’yi 
küresel mobilite çözümleri merkezi 
hâline getirmeyi hedefliyor.

TARIMDA EKIM VE 
HASAT DÖNEMLERI 
KAYMAYA BAŞLADI

CUMHURIYET BAYRAMI’NDA 
ÜCRETSIZ ULAŞIM IMKÂNI

Bugün, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına ait Marmaray, 
Başkentray, İZBAN, Sirkeci-Kazlıçeşme Raylı Sistem Hattı 

ve Gayrettepe-İstanbul Havalimanı-Arnavutköy Metro Hattı 
vatandaşlara ücretsiz hizmet sunacak. Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Cumhuriyet’in 101. yıl dönümünde 
kent içi ulaşımı kolaylaştırmayı hedeflediklerini belirterek, “Bu 
anlamlı günde tüm halkımıza hızlı, kolay ve ekonomik bir ulaşım 
imkânı sağlıyoruz” dedi. Karar, 19 Ekim tarihli Resmi Gazete’de 
yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile duyurulmuştu.
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Gümüşhane Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla 
İlişkiler ve Tanıtım Bölümü üçüncü sınıf öğrencisi 48 

yaşındaki Sinan Şahinöz ile oğlu birinci sınıf öğrencisi Yusuf 
Arda Şahinöz, eğitim hayatlarını birlikte sürdürmenin mut-
luluğunu yaşıyor. Sinan Şahinöz, 1995'te Azerbaycan Teknik 
Üniversitesi Bakü Tıp Fakültesini birinci sınıfta ekonomik 
nedenlerle bırakmak zorunda kaldı. Memleketinde uzun yıl-
lardır pestil, köme tesisi işleten Şahinöz, üniversite hayalini 
gerçekleştirmek için 3 yıl önce sınavı kazanarak Gümüşhane 
Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bö-
lümüne kaydoldu. Sinan Şahinöz'ün 18 yaşındaki oğlu Yusuf 
Arda Şahinöz de bu yıl aynı bölümü tercih ederek üniversite 

eğitimine başladı. Üçüncü sınıf öğrencisi 48 yaşındaki Sinan 
Şahinöz,  oğlunun ticaret yapmak istediğini, ticaretin de 
iyi bir eğitimden geçtiğini söyledi. Mesleği dolayısıyla sık 
sık farklı yerleri ziyaret ettiğini belirten Şahinöz, "Kendimi 
yetiştirdim, çok gezdim ancak eğitim çok farklı bir şey. Bunu 
görsellikle değil de bilen insanlardan dinlemek daha başka. 
Bu yüzden halkla ilişkiler bölümüne geldim" dedi. Oğlunun, 
pestil, köme işini devam ettirmeyi hedeflediğini anlatan 
Şahinöz, "Oğlumun özellikle bu bölüme gelmesini istedim 
çünkü oğlum ticaret yapmak istiyor. Ticaret eğitimle başlar. 
Biz bir şekilde görerek öğrendik ama şimdi her şey teknoloji 
ile beraber gidiyor" diye konuştu.

ÜNIVERSITE HAYALINI OĞLUYLA AYNI FAKÜLTEDE GERÇEKLEŞTIRIYOR

Elazığ'ın Palu ilçesinde 
Kalehan Enerji Beyhan-1 

Barajı ve Hidroelektrik Santrali 
(HES) personeli, santrali mes-
ken tutan dağ keçisi yavrusuna 
özenle bakıyor.

Kalehan Enerji Beyhan-1 Barajı 
ve HES'in güvenlik görevlileri, 
yaklaşık 5 ay önce baraj sahasın-
da devriye görevi yürütürken bit-
kin ve hasta dağ keçisi yavrusu 
gördü. Durumu bildirmeleri üze-
rine bölgeye Elazığ Doğa Koruma 
ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü 
ekipleri sevk edildi. Ekipler bir 
haftalık olduğu düşünülen keçi 
yavrusunu Palu Doğa Koruma ve 
Milli Parklar Şube Şefliğine götür-
dü. Burada 20 gün süren tedavi ve 
bakımın ardından doğaya bırakı-
lan keçi yavrusu tekrar santralin 
yolunu tuttu. Dağ keçisi yavru-
sunun bakımı ile ilgilenen santral 
çalışanları ona "Paşa" adını verdi. 
Personel, özenle baktığı keçi yav-
rusunu biberonla besliyor.

Beyhan-1 Barajı HES İşletme, 
İdari ve Mali İşler Şefi Meh-
met Şanlıoğlu, bir haftalıkken 
buldukları yavru dağ keçisinin 

iş yerlerinin bir parçası hâline 
geldiğini belirtti.

Şanlıoğlu, ilk bulduklarında 
Doğa Koruma ve Milli Park-
lar Şube Müdürlüğüne teslim 
ettikleri dağ keçisinin tekrar 
santrale geldiğini anlatarak, "20 
günlük tedavinin ardından dağ 
keçisi tekrar kapımıza geldi. 
Burayı evi gibi görüyor. Dışarıya 
uyum sürecinde sıkıntı yaşadı-
ğını fark ettik. Sürüye karışma 
aşamasına gelmesi için keçi 
sütüyle beslemeye başladık. Bu 
zaman içinde besledikçe keçi 
buraya alıştı" dedi.

BAKAN ERSOY’DAN 
ÖĞRENCÖĞRENCiiLERE LERE 
SÜRPRiZ 

amsun’un Çarşam-
ba ilçesine bağlı Çaltı 

köyündeki Çaltı İlkokulu 
Anasınıfı A Şubesi’ndeki 

13 öğrenci, öğretmenleri Emine Akyüz 
vasıtasıyla Bakan Ersoy’un Cumhuri-
yet Bayramı’nı kutlamak için mektup 
hazırladı. Akyüz, öğrencilerin boyama 
yaptıkları, “Cumhuriyetimizin Doğum 
Günü Kutlu Olsun” yazılı mektubu 
Bakanlığa gönderdi.

İl Kültür ve Turizm Müdürü Cemal 
Almaz ve İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Murat Bedir de Bakan Ersoy’un öğren-
cilerin her birine cevaben gönderdiği 
mektupları, eğitim materyali ve çe-
şitli oyuncakları öğrencilere ulaştırdı. 
Anaokulu öğretmeni Akyüz,  Bakan 
Ersoy’un Cumhuriyet Bayramı’nı kut-
lamak için öğrencilerle mektup yazıp, 
resim çizdiklerini söyledi.

Bakan Ersoy’dan aldıkları ce-
vabın kendilerini çok mutlu ettiğini 
belirten Akyüz, “Sayın Kültür ve Tu-
rizm Bakanımızın ne kadar duyarlı 
olduğunu bildiğimiz için bize geri dö-

nüş sağlayacağını zaten biliyorduk 
ve kendisi hediyelerle ve çok nazik 
mektubuyla bize geri dönüş sağladı. 
Çocuklarımıza teker teker mektup 
gönderdi ve bana da ayrı mektup 
gönderdi” diye konuştu.

Öğrencileriyle yazdıkları mektup-
tan bahseden Akyüz, “Bakanımızın 
Cumhuriyet Bayramı’nı ve tüm 
çalışanlarının bayramını kutladık, 
biz de onlar gibi çok çalışıp onlar gibi 
çok yüksek yerlere geleceğimizden 
bahsettik. Okulumuza davet ettik. 

Sayın Bakanımız davetimizi kırma-
yarak İl Kültür ve Turizm Müdürü 
Cemal Almaz’ı zarif hediyelerle birlikte 
okulumuza yönlendirdi” dedi.

Öğrencilerin ve kendisinin unu-
tulmayacak bir hediye aldığının altını 
çizen Akyüz, “Bakanımız tarafından 
özel olarak tek tek çocuklarımıza 
ve bana gönderilen mektuplardan 
gurur duyduk. Hepimizin ömür boyu 
saklayacağı bir hatıra oldu. Hediyeler 
için de hepimiz çok mutlu olduk. Çok 
teşekkür ederiz” diye konuştu.

Samsun’un Çarşamba ilçesine bağlı Çaltı köyündeki 
anaokulu öğrencileri, Kültür ve Turizm Bakanı 

Mehmet Nuri Ersoy’dan Cumhuriyet Bayramı önce-
si aldıkları mektup ve hediyelerle mutluluk yaşadı.

S

Dağ keçisini 
biberonla besliyorlar
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‘TARiHi LiKYA YOLU’ 
YENiDEN KESFEDiLiYOR

Kate Clow,  dernekleriyle Türkiye'nin yürüyüş yolları ve bu güzergâhlardaki tarihi 
eserlerin korunması ve tanıtımı için çalıştıklarını söyledi. Şehir yaşamından 

sıkıldığını dile getiren Clow, "Aradığımı Dodurga Mahallesi'nde buldum. Burası tarihi 
çok eskiye dayanan bir Likya yerleşim yeri. Dodurga, çok zengin bir mahalle. Burada 
çeşit çeşit mezar bulunuyor. Roma dönemi mezarları, çatısı altında çok güzel resimler 
olan mezar ve kral mezarları var. Burası çok ilginç bir şehir. Bizans dönemine kadar 
yerleşim devam etmiş" dedi.  Clow, mahallenin tarihi kadar özellikle bahar mev-
simlerinde doğasının da çok güzel olduğunu ifade etti. Mahallede küçük bir köy evi 
kiraladığını anlatan Clow, "Bölgedeki köy kenarlarında eski yollar bulunuyor. Burada 
(Dodurga) 6 eski Roma yolu birleşiyor. Bu yolları keşfetmeye çalışıyorum. Buradan 
Xanthos Antik Kenti'ne kadar olan yürüyüş yolu parkurunu keşfettik. Xanthos'tan 
buraya kadar açtığımız yeni güzergâhta insanlar yürüyebilir" ifadelerini kullandı.

“Likya Yolu’nu keşfeden kişi” 
olarak kabul edilen İngiliz asıllı 

Türk vatandaşı Kate Clow, Muğ-
la’nın Seydikemer ilçesinde tarihi 
yolun güzergâhındaki Dodurga 
Mahallesi’nde yaşamını sürdürüyor 
ve yeni yürüyüş rotaları belirlemek 
için çalışmalar yapıyor.

Türkiye’ye 1989’da gelen ve An-
talya’ya yerleşen Clow, yöreyi gezip 
köylülerle görüşerek tarihi Likya 
Yolu’nu tespit etti.

 Özel bir bankanın sponsorlu-
ğunda yol işaretleme ve yön lev-
halarının yerleştirilmesi çalışması 
yapıldıktan sonra Clow’un yürüyüş 
yolunu anlatan rehber niteliğindeki 
kitabı yayımlandı.

Clow ve doğasever arkadaşları-
nın çabaları sonucu tarihi yolun ta-
mamı 1999’da ortaya çıkartıldı. Kate 
Clow’un gelen yabancılara gezdirdi-
ği Likya Yolu, kısa sürede büyük bir 
üne kavuştu ve bölgeye gelen turist 
sayısı arttı, yol üzerindeki köylerde 
pansiyonlar açılmaya başlandı.

Antalya’daki şehir hayatından 
bunalan 77 yaşındaki Clow, üç yıl 
önce sınırlarında yaklaşık 2 bin 
yıllık Sidyma Antik Kenti’ni de 
barındıran Seydikemer ilçesinde-

ki Dodurga Mahalle-
si’ne yerleşti.

 Likya Yolu gü-
zergâhındaki tarihi 
kalıntılar arasında 
yer alan mahallenin 
sakinleriyle yaşamını 
sürdüren Clow, yolun 
tanıtımı, yoldaki tabe-
laların yenilenmesi ve 
aynı zamanda yöre halkı 
tarafından bilinen ancak 
haritalara işlenmediği 
için turizm amaçlı kulla-
nılamayan yeni güzer-
gâhlar belirlenmesi için 
çalışmalar yürütüyor.

Fethiye’den Antalya’ya uzanan Likya Yolu’nu ortaya 
çıkartan kişi olarak bilinen İngiliz asıllı Türk vatandaşı 
Kate Clow, yöre halkı tarafından bilinen ancak haritala-
ra işlenmediği için turizm amaçlı kullanılamayan yeni 
güzergâhlar belirlenmesi için çalışmalar yürütüyor.

İzmir'de başlattığı iyilik 
hareketi Hatay'a uzandı

Düzce'de yaylacılar
kışlaklarına dönüyor

İzmir’de 30 Ekim 2020’de meydana gelen depremde 
yıkılan Doğanlar Apartmanı’nın enkazından eşi ve 3 kı-

zıyla kurtarılan Oğuz Perincek, hastanede hayatını kaybeden 
7 yaşındaki oğlu Umut’un adını yaşatmak için kurduğu YUVA 
aracılığıyla aynı kaderi yaşadığı afetzedelerin yardımına koş-
tu. Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023’teki depremlerden 
etkilenen illerde gönüllülerin desteğiyle çeşitli çalışmalar 
yapan vakfın son durağı Hatay oldu. Perincek ve gönüllüler, 
kentteki konteyner kentlerde kalan çocuklara kitap ulaştırdı, 
İskenderun ilçesindeki Suçıkağı Paşakaraca İlkokulu/Ortao-
kulundaki öğrencilere kırtasiye malzemesi hediye etti. Vakıf 
tarafından Defne ilçesindeki Kazım Karabekir Ortaokulunda 
da kütüphane oluşturuldu. Yaklaşık 2 bin kitapla donatılacak 
“Umut” adı verilen kütüphane, İzmir depreminin 4. yılında 
30 Ekim’de düzenlenecek törenle öğrencilerin kullanımına 

açılacak. Elektrik elektronik mühendisi 48 yaşındaki Oğuz 
Perincek,  depremden psikolojik olarak en çok çocukların 
etkilendiğini söyledi. Çocukların eğitimlerine destek olmayı 
amaçladıklarını belirten Perincek, “Aklımıza gelen tüm kırta-
siye malzemelerini getirmeye çalıştık. 100’den fazla öğrenciye 
ulaşma şansımız oldu” dedi. Perincek, öğrencilere çanta, 
kalem, defter, boyama kitabı gibi birçok ürün ulaştırdıklarını 
ifade ederek, şöyle konuştu: “Çocuklara verebileceğimiz 
küçük bir çanta, kalem onlar için çok anlamlı. Onlardaki gülüş 
ve pozitif enerji bize yansıyor. Depremde oğlumu kaybettim 
ama başka çocukları mutlu ettiğimizde bir nebze olsun 
acımız hafiflemiş oluyor. Hatay’da elimizden gelen desteği 
sağladık.” Yardım çalışmalarını sürdüreceklerini anlatan 
Perincek, vakıf olarak İzmir depreminin 4. yılında Hatay’da 
olma kararı aldıklarını söyledi.

İlkbaharda Düzce’deki yaylalara çıkan köylüler, kışın 
habercisi hazan mevsiminde havaların soğumaya 

başlamasıyla evlerine dönüyor. Kentin güneyindeki Köroğlu 
Sıradağları üzerinde bulunan, merkeze 28 kilometre 
uzaklıktaki 1200 rakımlı Odayeri Yaylası’nda yaklaşık 8 aydır 
konaklayan yaylacılar, yazın sıcak havaların etkisinden kur-
tuldukları yaylaklarını bırakıp yerleşim merkezlerine dönmek 
için gün sayıyor. Ağaçların sarı, yeşil, kahverengi ve kırmızı 
tonlarıyla sonbaharın güzelliklerini sunduğu yaylalarda 
kışlık odun ihtiyaçlarını tamamlayan köylülerden bazıları 
sezonu kapatırken, geri kalan az sayıda aile birkaç hafta 
içinde hayvanlarıyla yola çıkmak için hazırlıklarını yapıyor. 
Yaylacı 61 yaşındaki Osman Yalçın,  havaların soğumasıyla 
bu yılki yayla mevsiminin sonuna geldiklerini ve 10-15 gün 
içinde aşağı rakımlardaki köy ve mahallelere göç edeceklerini 
anlattı. Mevsimin ilk karının geçen haftalarda yağdığını, göç-
lerin bu nedenle diğer yıllara göre erken başladığını aktaran 
Yalçın, “Geride kalan aileler son hazırlıklılarını tamamlayıp 
yola çıkacak. Şu an 5 aile kaldık. Biz de havalar soğumaya 
başladığı için 1-2 haftaya yola çıkacağız” dedi.

TARIHI ÇOK ESKIYE DAYANAN
BIR LIKYA YERLEŞIM YERI
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Rusya’nın başkenti Moskova’da Orta 
Çağ dönemi sokak kavgalarını kültürel 

unsurları ile yaşatmak ve gelecek nesil-
lere aktarmak amacıyla kurulan ''Tushino 
manevraları" adı verilen kulüpler arası 
dostluk savaşları kentin popüler etkinliği 
hâline geldi. Bir basketbol sahasında haf-
tanın belli günlerinde bir araya gelen, her 
biri kendilerine ait giydikleri çelik zırhlarla 
mücadele eden savaşçılar ilgi çekiyor. Fut-
bol ve buz hokeyi sporlarında olduğu gibi 
sporcuların ciddi sakatlıklar yaşayabileceği 
organizasyonda sağlık önlemleri üst düzey-
de tutuluyor. Orta Çağ arenalarına benzer 
alanlarda gerçekleşen turnuvayı çok sayıda 
seyirci de yakından takip ediyor.

MOSKOVA'DA 'ORTA ÇAĞ 
KAVGALARI' NEFES KESTI

‘HELIKOPTERLER DAHA 
GÜVENLI INIP KALKACAK’

Türk savunma sanayisi 
bünyesinde oluşturulan 

yeteneklerin birleştirilmesiyle 
helikopterlerin iniş/kalkışları-
nı daha güvenli yapması sağ-
lanacak. Helikopter iniş plat-
formlarının (heliport, helideck) 
sertifikasyonlarında uzman-
laşmış Türkiye’nin ve bölgenin 
tek firması olan HeliPLAT ile 
Junosis Simülasyon ve Yapay 
Zekâ Teknolojileri, SAHA EXPO 
2024’te Helikopter İniş/Kalkış 
Kontrol İstasyonu Simülatörü 
(Heliport-Sim) Geliştirme 
İşbirliği Protokolü imzaladı. Bu 
protokol, Türkiye’nin helikop-
ter operasyonlarına yönelik 
kabiliyetlerini simülasyon 

teknolojileriyle destekleye-
rek yeni nesil iniş ve kalkış 
kontrol istasyonları için eğitim 
altyapısı sağlamayı amaçlıyor. 
Böylece Türkiye’de nazari 
(kuramsal) olarak yapılan bir 
eğitim, çağın koşullarına uy-
gun olarak dijital hâle getirile-
cek. Askeri ve sivil havacılıkta 
LSO (heliport yöneticisi), HiA 
ve kazakırım timi eğitimlerini 
kapsayacak çözümle kuram-
sal eğitim, gerçeğe en yakın 
şekilde, fiili eğitim ise maliyet 
etkin, güvenli ve çok sayıda 
yapılabilecek hâle getirilecek. 
Geliştirilecek simülatörün 
Türkiye dışında çevre ülkeler, 
Türk cumhuriyetleri ve Orta 

Doğu’da güçlü bir pazar po-
tansiyeli bulunduğu değerlen-
diriliyor. Heliport-Sim Projesi, 
helikopter iniş ve kalkış 
süreçlerinin güvenli, hızlı ve 
verimli bir şekilde yürütülmesi 
için özel olarak tasarlanmış 
bir simülasyon sisteminin 
geliştirilmesini hedefliyor. İniş 
ve kalkış sırasında karşılaşılan 
zorlu çevresel koşullar, hava 
trafik yönetimi, yer destek 
sistemleri ve uçuş güvenliği 
gibi faktörler üzerinde yoğun-
laşan bu sistem, helikopter 
operasyonlarını simüle ederek 
kullanıcıların gerçek operas-
yon şartlarını deneyimlemesi-
ne olanak tanıyacak.

Iğdır’da bugüne kadar yapılan 
gözlem çalışmalarında 348 

kuş türünün tespit edildiği bildirildi. 
Yaklaşık 800 metre rakımda bulunan 
Iğdır’daki sulak alanlar su kuşlarına, 
5 bin 137 metre yüksekliğindeki Ağrı 
Dağı ve 3 bin metrenin üstündeki Aras 
Dağları ise bozkır ve kayalık alanla-
rı tercih eden kuşlara yuva oluyor. 
Doğu Anadolu’ya nazaran daha sıcak 
bir iklime sahip olan şehir, kıtalar 
arası göçen kuş türlerini de ağırlıyor. 
Kuzey ile güney yarım küre arası yol 
kateden göçmen kuşlar da ilkbahar 
ve sonbahar aylarında Iğdır’a uğrayıp 
mola veriyor. Şehirde bugüne kadar 
sürdürülen gözlem çalışmalarında 348 
kuş türü kayıt altına alındı. Bu sayı, 
denize kıyısı olmayan ve neredeyse 
hiç deniz kuşu bulunmayan bir şehir 
için oldukça yüksek bir rakam olarak 
dikkati çekiyor. Türkiye genelinde 
yapılan gözlemlerde ise bugüne kadar 
502 kuş türü kayıt altına alındı. Iğdır, 
ev sahipliği yaptığı 348 kuş türüyle 
Türkiye’deki tüm kuş türlerinin yakla-
şık yüzde 70’ine ev sahipliği yapıyor. 
Bölgede çalışma yürüten KuzeyDoğa 
Derneği Başkanı ve Koç ile Utah 
Üniversiteleri Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Çağan Şekercioğlu,  Iğdır’ın Türki-
ye’de en fazla kuş varlığı bulunan 10 
şehir arasında olduğunu söyledi. Tür 
sayılarına dair bilgi veren Şekercioğlu, 
“Kesin teyitli 341 türü kaydettik ama 
henüz teyit edemediğimiz kayıtlarla 
beraber Iğdır’da 348 kuş türü var. 
Bu da küçük bir ilimiz olan, denize 
kıyısı olmayan Iğdır’da Türkiye’deki 
502 türün yüzde 70’inin kaydedildiği 
anlamına gelir” dedi.

IĞDIR'DA 
348 KUŞ TÜRÜ 
TESPIT EDILDI

HP Genel Başkan Yardım-
cısı Mevlüt Karakaya, Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk’ün 
‘En büyük eserim’ dediği 

Cumhuriyet’in, yalnızca bir idari sistem 
değil, aynı zamanda Türk milletinin 
modern dünyadaki yerini almasında 
en önemli aracı olduğunu söyledi. 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı nedeniyle 
bir açıklama yapan Karakaya, “Cum-
huriyet'in 101. yılında, bizlere düşen en 
büyük sorumluluk, Cumhuriyet'in temel 
değerlerine sahip çıkarak; demokrasiyi, 
hukukun üstünlüğünü, insan haklarını 
ve özgürlükleri daha ileriye taşımak-
tır. Bugün dünya genelinde değişen 
dengeler ve küresel tehditler karşısında 
güçlü bir Türkiye olarak var olabilmek, 
Cumhuriyetimizin getirdiği değerlerle 
mümkün olacaktır” dedi. 

Hepimiz sorumluyuz
Karakaya, şunları söyledi: “Türk 

milleti olarak, her 29 Ekim’de, bu ülkenin 
ne kadar zor şartlarda kurulduğunu 
bir kez daha hatırlıyoruz. Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve silah arkadaşları, 
Anadolu’nun dört bir yanını saran işgal 
kuvvetlerine karşı büyük bir direniş 
gösterdi. Türk milletinin iradesi ve 
kararlılığı, bu ülkenin bağımsızlığını ve 
bütünlüğünü korudu. Bu şanlı mücadele 
sonunda kurulan Cumhuriyet, Türk 
milletinin kendi kaderini tayin etme 

hakkını kazanması anlamına gelmiştir. 
Bu ruhu yaşatmak, Türkiye Cumhuri-
yet'ini daha ileriye taşımak, hepimizin 
sorumluluğudur.

Cumhuriyet'in ikinci yüzyılını, ülke 
içerisindeki sorunlarını çözmüş, refaha 
ulaşmış, küresel ve bölgesel anlamda 
lider ülke olma yolunda ilerleyerek kar-
şılıyoruz. Eğitimden sağlığa, ekonomiden 
güvenliğe kadar her alanda gelişen bir 
Türkiye için atılacak her adım, Cumhu-
riyet'imizin daha da sağlam temeller 
üzerine oturmasına katkı sunacaktır. 
Unutmamalıyız ki, güçlü bir Türkiye’nin 
yolu, Cumhuriyetin ilke ve değerlerinden 
geçmektedir.

Hak edilmiş mükâfat
Genel Başkanımız Sayın Devlet Bah-

çeli'nin ifadesiyle; ‘Cumhuriyet, 101 yıl 
önce kutlu ve yüksek bir mücadelenin 
hak edilmiş mükâfatı olarak ilan edilmiş, 
böylelikle 19 Mayıs 1919’da Samsun’da 
atılan ilk adım, 29 Ekim 1923’te milleti-
mizin emsalsiz ahlakıyla taçlanmıştır. 
Türk milleti parlak geleceğini kendi 
iradesiyle inşa etmiştir.’

Bu vesileyle, Türkiye Cumhuriyeti’nin 
101. yılında, Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
ve silah arkadaşları başta olmak üzere, 
Cumhuriyetimizin kurulmasında emeği 
geçen tüm kahramanları bir kez daha 
rahmet ve minnetle anıyorum. Cumhuri-
yet Bayramımız kutlu olsun."

MHP Genel 
Başkan Yardımcısı 
Mevlüt Karakaya, 

Cumhuriyet’in, 
Türk milletinin 

bağımsızlık 
iradesinin ve 

kararlılığının bir 
sonucu olduğunu 

belirterek, “29 
Ekim 1923, sadece 

bir devletin 
kuruluşu değil, 
aynı zamanda 

özgürlüğüne ve 
bağımsızlığına 
sahip çıkan bir 

milletin geleceğe 
güvenle baktığı 

bir gündür. 
Cumhuriyet, kutlu 
bir mücadelenin 

hak edilmiş 
mükâfatıdır” dedi.

CUMHURiYET’i iLERi
TASIMAK GÖREViMiZ
M

BÜTÜN ÇABALAR SAF BAL İÇİN
Antioksidan kaynağı, sofraların 
vazgeçilmezi balı tüketiciye 

en kaliteli şekilde ulaştırmak için 
çabalayan arıcılar, zorlu mesai yü-
rütüyor. Anadolu’nun binlerce yıllık 
geleneği arıcılık mesleğini yapanlar, 
başta iklim ve doğa koşulları olmak 
üzere birçok zorlukla mücadele 
ediyor. Son yıllarda yaşanan ani 

sıcaklık değişimleri, uzun süren 
kuraklıklar ve beklenmedik yağış-
lar, arı kolonilerini tehdit eden en 
büyük unsurlar arasında yer alıyor. 
Bu doğal afetler, arıların ihtiyaç 
duyduğu polen ve nektarı bulma-
larını zorlaştırarak, bal üretiminde 
ciddi kayıplara neden oluyor.  35 
yıldır arıcılık yapan Yakup Kotil, 

memleketi Rize’de babasından gö-
rerek başladığı bu uğraşı, Ankara’ya 
taşındıktan sonra hafta sonları 
sürdürüyor. Kotil, 2016’da taşındığı 
Kahramankazan’da bu işe sadece 
bir kovanla başladığını, şu an kovan 
sayısını 57’ye yükselttiğini, zamanla 
tutkuya dönüşen bu mesleği kazanç 
kapısına dönüştürdüğünü söyledi.
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GAZİ’NİN 

GİZLEDİĞİ HAZİNE

C umhuriyet, Musta-
fa Kemal Paşa’nın en 
başından beri aklında 
olan ama zamanı gelene 

dek titizlikle gizlediği büyük bir 
hazineydi. Osmanlı İmparator-
luğu’nun çöküş yıllarında, işgal 
altındaki topraklarda sadece 
bağımsızlık mücadelesi vermek 
yetmezdi; milletin iradesini 
temsil eden bir yönetim biçimi 
de inşa edilmeliydi. Ancak Gazi, 
bu düşüncesini, mücadele devam 
ederken dile getirmeyi uygun 
görmedi. O dönem, milletin ço-
ğunluğu hâlâ saltanat ve hilafetle 
yönetilmeye alışkındı. Dolayısıyla 
Cumhuriyet fikrini zamansızca 
açığa vurmak, mücadeleyi daha 
başlamadan zora sokabilirdi.

Mustafa Kemal Paşa bunun ye-
rine stratejik bir yol ve yöntem ta-
kip etti. Anadolu’ya geçerek baş-
lattığı milli mücadelede, öncelikli 
hedefi halkın desteğini kazanmak 
ve halka dayanan bir örgütlen-
me kurmaktı. Osmanlı Mebusan 
Meclisi’nde Felah-ı Vatan isimli 
grup kurdurarak Misak-ı Milli’yi 
kabul ettirdi ve Türk milletinin 
bağımsızlık taleplerini hem meşru 
hem de siyasi bir temele oturttu. 
Ancak Mebusan Meclisi’nin uzun 
süre ayakta kalamayacağını, işgal 
güçlerinin Misakı Milli’nin ilan 
edilmesiyle bu meclisi dağıtacağı-
nı biliyordu. İstanbul’daki meclise 
katılmamasının nedenlerinden 
birisi de buydu.

İstanbul’un işgal edilip, Mebu-
san Meclisi’nin 11 Nisan 1920’de 
kapatılmasından sonra, Anka-
ra’da TBMM’nin hızlıca faaliyetle-
rine başlaması böyle bir stratejik 
düşüncenin eseriydi. TBMM, 

yalnızca kurtuluş savaşının ana 
karargâhı olmakla kalmayacak, 
aynı zamanda yeni devletin te-
mellerinin atıldığı yer olacaktı. 

Kanlı çarpışmalar diplomatik 
zaferleri izledi, son düşman aske-
ri de memleketin sınırlarının ar-
dına atıldı, fakat ülkenin yönetim 
şekli halen belli değildi. Savaş 
koşullarına uygun kurulan Meclis 
Hükümeti sistemi hala yürür-
lükteydi. Mustafa Kemal Atatürk 
Cumhuriyet idealini kafasında 
uzun süreden beri muhafaza 
ediyordu ama milletin de buna 
hazır olması gerekiyordu. Bu 
yüzdendir ki en yakın arkadaş-
larının bile memleketin yönetim 
şekline dair kapıldıkları vehimler, 
Gazi’nin kendi sultanlığını kura-
cağı dedikoduları, onun ketum 
tavrını bozamadı. Cumhuriyet 
fikri, esasen çok dar bir çevrenin 
önceden bildiği bir konuydu. 
1919’da Erzurum’da Mazhar Müfit 
Kansu’nun defterine yazdırdığı 
“Zaferden sonra hükümet şekli 
Cumhuriyet olacak” cümlesinin 
dört sene sonra gerçeğe dönüş-
mesi, Cumhuriyet’in ilanının, ani 
bir kararla değil, sabırla örülmüş 
bir stratejinin sonucu olduğunun 
göstergesiydi. 

Mustafa Kemal Atatürk, mil-
letin bağımsızlık mücadelesiyle 
birlikte, yeni bir yönetim şekline 
adım adım hazırlanmasını sağla-
dı. Elbette bu mücadelede tek ba-
şına değildi. Memleketin vatanse-
ver subayları, milletvekilleri, vali-
leri, kaymakamları, doktorları, din 
adamları, öğretmenleri ve mille-
tin bizatihi kendisi egemenliğinin 
kayıtsız şartsız Türk milletine ve-
rilmesi mücadelesine kendilerine 
adadılar. 29 Ekim 1923 günü ilan 
edilen Cumhuriyet, yıllara yayılan 
mücadelenin, cesaretin, direni-
şin, askeri ve siyasi hamlelerin 
müktesebatı oldu. Mustafa Kemal 
Paşa, Türk milletine en başından 
beri düşündüğü yönetim sistemi-
ni sunduğunda, bu artık sadece 
bir yönetim biçimi değildi, milletin 
kaderini kendi elleriyle yazmaya 
başladığı bir dönemin ilanıydı.  

BAHADIR ÇOBAN 

akan Ali Yerlika-
ya, sosyal medya 

hesabından yaptığı 
açıklamada, terör 

örgütü DEAŞ’a yönelik Ada-
na, Adıyaman, Afyonkarahi-
sar, Amasya, Ankara, Antal-
ya, Batman, Bilecik, Bingöl, 
Bitlis, Bolu, Bursa, Çorum, 
Denizli, Diyarbakır, Düzce, 
Elazığ, Erzurum, Eskişehir, 
Gaziantep, Hatay, Isparta, 
İstanbul, İzmir, Kahraman-
maraş, Kayseri, Kırıkkale, 
Kırşehir, Kilis, Kocaeli, Konya, 
Kütahya, Manisa, Mersin, 
Muğla, Nevşehir, Niğde, Ordu, 
Osmaniye, Sakarya, Samsun, 
Şanlıurfa, Tokat, Yozgat ve 
Yalova’da “Gürz-23” ope-
rasyonları düzenlendiğini 
belirtti.

Cumhuriyet başsavcılık-
ları ile Emniyet Genel Müdür-
lüğü İstihbarat ve TEM Daire 
Başkanlığı koordinesinde, il 
Emniyet müdürlükleri TEM 
Şube müdürlüklerince dü-
zenlenen operasyonlarda 216 
terör şüphelisinin yakalan-
dığını aktaran Yerlikaya, ya-
kalanan şüpheliler hakkında 
“geçmiş dönemde örgüt içeri-
sinde sorumlu düzeyde faali-

yet yürüttükleri” ve “örgüte 
finans sağladıkları” gerekçe-
siyle soruşturma başlatıldı-
ğını kaydetti.   	        

Başkentte  
      17 gözaltı kararı

Ankara Cumhuriyet Baş-
savcılığı, DEAŞ silahlı terör 
örgütü soruşturması kapsa-
mında 17 şüpheli hakkında 
gözaltı kararı verdi. 

Başsavcılıktan yapılan 
açıklamaya göre, 17 şüpheli-
nin, DEAŞ silahlı terör örgü-
tünün Ankara yapılanması 
içerisinde yer aldıkları ve 
örgütsel faaliyetlerde bulun-
dukları tespit edildi. Hakla-
rında gözaltı kararı verilen 
şüphelilerin yakalanmalarına 
ve Cumhuriyet Başsavcılığına 
sevklerine yönelik işlemleri-
ne, Ankara İl Emniyet Müdür-
lüğü Terörle Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekiplerince devam 
ediliyor. (AA)

İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya, 

terör örgütü DE-
AŞ’a yönelik 45 

ilde düzenlenen 
“Gürz-23” operas-

yonlarında, 216 
terör şüphelisi-

nin yakalandığı-
nı bildirdi.

B

‘Gürz-23’ operasyonlarında 
216 terör şüphelisi yakalandı

37 TERÖRIST DAHA TORBAYA ATILDI
Milli Savunma Bakanlığı, Irak’ın kuzeyine düzenlenen hava harekât-
ları sonucunda 23, Fırat Kalkanı ve Barış Pınarı bölgelerinde ise 14 
PKK/YPG'li teröristin etkisiz hâle getirildiğini bildirdi. Bakanlıktan 

yapılan açıklamada, “Yerli ve milli gücümüzle teröristlerin inlerini işte 
böyle yerle bir ediyoruz. Terörü kaynağında kurutmakta azimliyiz, 

kararlıyız, muktediriz.” ifadelerine yer verildi.

Büyükşehir Belediyesinin destekleri 
ile Ordu’nun dört bir yanında farklı 

alanlarda üretim yapan üreticiler de veri-
len desteklerden duydukları memnuniyeti 
dile getirdiler. Ünye’den Mesudiye’ye, 
Çamaş’tan Korgan’a 19 ilçede üretime 
geçen üreticiler verilen desteklerden ve 
ürünlerine verilen alım garantisinden 
dolayı daha fazla üretmeye başladıklarını 
belirttiler. Büyükşehrin her daim yanla-
rında olduklarını aktaran üreticiler tüm 
destek ve çalışmaları dolayısıyla Ordu 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet 
Hilmi Güler’e teşekkürlerini ilettiler.

ÜRETiCiLERDEN 

BAŞKAN 
GÜLER’E 
TEŞEKKÜR 

O
rdu’da ulaşım, altyapı, 

turizm, üstyapı ve 
sağlık alanında birçok 
yatırımı hayata geçiren 

Büyükşehir Belediyesi, uygulama-
ya koyduğu tarım projeleriyle de 
vatandaşlara yeni gelir kaynakları 
oluşturdu. Dünyada ve Türkiye’de, 
tarımda makineleşmenin artması 
ve süregelen kentleşme sürecinin 
kırsal kesimdeki nüfus kaybını 
hızlandırması sonrası atıl duru-
ma düşen topraklar, Büyükşehir 
Belediyesinin projeleriyle yeniden 
hayat buldu.

İnsan emeği, üreten 
bir güce dönüştü
Kent genelinde başlatılan tarım 

ve hayvancılık projeleriyle birlikte, 
kırsal kesimde yaşayan vatan-
daşların gelirleri artırılırken, insan 
emeği üreten bir güce dönüştü. 
Büyükşehir Belediyesinin pro-
jelerinden yararlanan yüzlerce 
çiftçiyle kent genelinde topyekûn 
bir kalkınma hamlesi başlatıldı. 
İlçelerde büyükbaş ve küçükbaş 
hayvancılık, farklı meyve türlerinin 
yetiştiriciliği, fide ve fidan yetişti-
riciliği, yumurta tavuğu yetiştirici-
liği, kaz yetiştiriciliği gibi tarım ve 
hayvancılık faaliyetleri hız kazandı. 
Üreticilerin fındığa ek gelir kaynağı 
oluşturmak için yöneldiği projeler, 
kısa zamanda ana gelir kaynağı 
hâline dönüştü.

Dünyada ve Türkiye’de yaşanan 

pandemi sürecinde yapılan çalış-
malar ve vatandaşlara verilen des-
tekler, tarım ve hayvancılık proje-
lerinin önemini bir kez daha ortaya 
koydu. Ordu Büyükşehir Belediyesi 
ile İl Tarım ve Orman İl Müdürlüğü iş 
birliğinde koyundan kaza, man-
dadan keçiye, süt evlerinden ev 
tipi süt soğutma tanklarına, sebze 
üretiminden siyez buğdayına, mavi 
yemişten salebe kadar birçok proje 
hayata geçirildi.

Özellikle fındık tarımının diğer 
ilçelere göre az yapıldığı Mesudiye 
ve Akkuş ilçelerinde 31 bin 200 de-
kar atıl tarım arazisi üretime açıldı. 
Bu toprakları ekonomiye kazandı-
ran Büyükşehir Belediyesi korun-

ga, yonca, fiğ, buğday, arpa, yulaf, 
nohut, yeşil mercimek ve patates 
gibi temel gıdaların ekiminin yanı 
sıra beşli karma yem ve reygrass 
gibi tohum destekleri ile üretim 
alanlarını genişletti. Artık üreten 
üreticilerimize pazarlama desteği 
ve soğuk hava deposu destekleri 
ile daha ileri bir noktaya taşınmaya 
devam ediliyor.

İlkler denendi, yeni 
üretim alanları oluştu
Bunlarla yetinmeyen Ordu 

Büyükşehir Belediyesi, 5 yılda tarım 
ve hayvancılığı kent geneline yaydı. 
Birçok ilkin denendiği çok sayıda 
proje hayata geçti. 

Bu kapsamda 49 bin metrekare 
örtü altı alan oluşturuldu. 3 milyon 
400 bin adet fide toprakla buluştu-
ruldu. 216 ton yem bitkisi tohumu 
ve 41 bin 850 meyve fidanı dikildi. 
80 bin adet tıbbi aromatik bitki 
fidesi toprakla buluştu.  

İlk-ortaokullarda 150 bin tohum 
ve 150 bin fide dağıtılırken meyve 
üretiminin artırılması amacıyla aşı 
ordusu kuruldu.

28 makineden oluşan tarım ma-
kine parkı oluşturuldu, 1.045 adet 
büyükbaş ve küçükbaş hayvan 
desteği verildi, 45 bin adet kanat-
lı hayvan desteği verildi, 987 arı 
kolonisi, 1000 adet polen toplama 
tuzağı, 40 adet kovan ve muhtelif 
arıcılık malzemeleri desteği sağlan-
dı, 126 bin adet büyükbaş hayvan 
için şap aşılaması desteği verildi. 

11 üreticiye ipek böceği yetişti-
riciliği için 4 bin adet dut fidanı ve 
raf malzemesi, 5 üreticiye bıldırcın 
kafesi ve yem desteği verildi. 

9 farklı lokasyonda 25 ton 
kapasiteli süt evleri kuruldu, 30 
üreticiye 200 ve 300 litre kapasiteli 
süt soğutma tankı verildi. 

Büyükbaş kesimhanesi yerleş-
kesine kanatlı hayvan kesimhane-
si, Büyükşehir bünyesinde damızlık 
koyun işletmesi ile kaz ve hindi için 
kuluçkahanesi kuruldu. Tropikal 
bitki ve sebze fidesi üretim sera-
larında üretim başlarken Tarıma 
Dayalı İhtisas Besi Organize Sanayi 
kurulumu ise devam ediyor. 

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler’in 5 yıl önce kırsal kesimdeki üreticilerin gelir kaynaklarını ar-
tırmasını sağlamak, ürün çeşitliliğini desteklemek ve birim alandan daha fazla gelir edilmesi amacıyla başlattığı tarım ham-
lesi çığ gibi büyüdü. Yapılamaz denilenlerin yapıldığı, ilklerin denendiği çalışmalarla Ordu, tarım ve hayvancılıkta çığır açtı.

 
TARIM VE HAYVANCILIKTA DEVRiM

BAŞKAN GÜLER’DEN

ORDU BÜYÜKŞEHIR 
BELEDIYE BAŞKANI 
DR. MEHMET HILMI GÜLER
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Ticaret Bakanı Ömer Bolat 
ile Milli Savunma Baka-

nı Yaşar Güler, terör saldırısı 
gerçekleştirilen Türk Havacılık 
ve Uzay Sanayii’nin (TUSAŞ) 
Ankara Kahramankazan’daki 
yerleşkesini ziyaret etti. Bakan 
Güler ve kuvvet komutanlarıyla 
birlikte ülkenin göz bebeği, Milli 
Teknoloji Hamlesi’nin strate-
jik kurumlarından TUSAŞ’ın 
Kahramankazan’daki merkezi-
ni ziyaret ederek geçmiş olsun 
dileklerini ilettiklerini aktaran 
Bolat, şunları kaydetti:

“Ziyaretimiz kapsamında 
TUSAŞ Yönetim Kurulu Başkanı 
Ömer Cihad Vardan, ilgili yöne-
ticilerimiz ve ülkemizin geleceği 
için canla başla mücadele eden 
TUSAŞ ekibiyle bir araya geldik. 
Türkiye’miz karşı karşıya kal-
dığı her türlü engelle mücadele 
ederek yoluna devam edecek-
tir. Daha fazla çalışacağız, daha 
fazla üreteceğiz.”

5 kişinin tedavisi sürüyor
Sağlık Bakanlığı, TUSAŞ 

saldırısında yaralananlardan 
5’inin tedavisinin sürdüğünü 
bildirdi. Bakanlığın sosyal 
medya hesabından yapılan 
paylaşımda şu bilgilere yer 

verildi:“Türk Havacılık ve Uzay 
Sanayii AŞ (TUSAŞ) Ankara 
Kahramankazan tesislerine 
yönelik gerçekleştirilen terör 
saldırısında yaralanan 22 
vatandaşımızdan 17’si taburcu 
edildi. 5 yaralımızın durumu 
stabil olup tedavileri hastane-
lerimizde devam etmektedir.”

Öte yandan Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı Mahinur Öz-
demir Göktaş, terör saldırısın-
da şehit olan Hasan Hüseyin 
Canbaz ve Atakan Şahin Erdo-
ğan’ın ailelerine taziye ziyare-
tinde bulundu. Bakan Göktaş, 
sosyal medyadaki hesabından 
ziyarete ilişkin yaptığı açıkla-
mada şu ifadeleri kullandı:

“Savunma sanayimizin göz 
bebeği TUSAŞ’a yapılan terör 
saldırısında şehit olan Hasan 
Hüseyin Canbaz ve Atakan 
Şahin Erdoğan’ın ailelerine 
taziye ziyaretinde bulun-
duk. Şehitlerimize Allah’tan 
rahmet, kederli ailelerine sabır 
diliyorum. Mekânları cennet 
olsun. Aziz milletimizin başı 
sağ olsun. Kahraman TUSAŞ 
personelimizin kararlılıkla 
ifade ettiği üzere, hainlere inat 
Türkiye için daha çok çalışa-
cak, daha çok üreteceğiz.”

Daha fazla çalışacağız
daha fazla üreteceğiz âkimler ve Sav-

cılar Kurulunun 
(HSK) son yayımla-
dığı kararnameyle 

İstanbul Cumhuriyet Başsav-
cılığına atanan Akın Gürlek, 
başsavcıvekilleri ve emniyet 
yetkilileriyle toplantı yaptı.

Toplantıda, ruhsatsız silah-
larla ilgili düzenlemeyi içeren 
6136 sayılı “Ateşli Silahlar 
ve Bıçaklar ile Diğer Aletler 
Hakkında Kanun” kapsamında 
ruhsatsız silah taşırken yaka-
lanan kişilerin diğer suçlardan 
ayrı olarak, ifadesinin alınma-
sının ardından tutuklamaya 
sevk edilmesi yönünde alınan 
karar, savcılara iletildi.

Bu kapsamda, 26 Ekim’de 
Bayrampaşa’da üzerinde ruh-
satsız silah ele geçirilen şüpheli 
gözaltına alınarak savcılığa 
sevk edildi. İstanbul Cumhu-
riyet Başsavcılığınca ifadesi 

alınan şüpheli C.A., tutuklan-
ması talebiyle nöbetçi hâkimli-
ğe gönderildi.

3 yıla kadar hapis cezası
Savcılığın şüpheli C.A. hak-

kında sulh ceza hâkimliğine tu-
tuklama talepli gönderdiği sevk 
yazısında, 26 Ekim’de Bayram-
paşa’da şüphelinin üzerinde 
ruhsatsız silah ele geçirildiği, 
zanlının üzerine atılı “ruhsatsız 
silah bulundurma” suçunun 1 
yıldan 3 yıla kadar hapis cezası 
gerektirdiği belirtildi.

Yazıda, Türkiye’de silahla 
işlenen suçların hızla artması 
ve olayın vahim nitelikte ol-
ması nedeniyle “ruhsatsız silah 
bulundurma” suçunun pek çok 
suç açısından öncül suç teşkil 
ettiğine vurgu yapıldı.

Şüphelinin üzerine atılı su-
çun tutuklama nedeni olduğu 
vurgulanan yazıda, mevcut 

delil durumu ve suça ilişkin is-
tenen cezanın üst sınırı dikkate 
alınarak tutuklanması talep 
edildi.

İstanbul 10. Sulh Ceza 
Hâkimliğindeki ifadesinde 
şüpheli C.A, korktuğu için 
silah taşıdığını ileri sürerek, 
serbest bırakılmasını istedi.

Şüphelinin avukatı ise 
hâkimlikteki savunmasın-
da, müvekkilinin annesinin 
yanına gittiğini, oturduğu 
semtin güvenli olmaması 
nedeniyle silah taşıdığını öne 
sürerek zanlı C.A’nın serbest 

bırakılmasını talep etti.

Adli kontrolün yetersiz
kalacağına dikkat çekildi
Hâkimlik, şüphelinin üzeri-

ne atılı “ruhsatsız silah bulun-
durma” suçunun cezasının alt 
ve üst sınırı nedeniyle kaçma 
ve saklanma ihtimalinin yük-
sek olduğuna dikkati çekerek, 
şüpheli hakkında adli kontrol 
tedbirleri uygulanmasının 
yetersiz kalacağını bildirdi.

Hâkimlik bu gerekçeyle, 
şüpheli C.A’nın tutuklanması-
na hükmetti.

RUHSATSIZ SILAHA
TUTUKLAMA KARARI

Tutuklama istemiyle hazırlanan 
sevk yazısında, “Türkiye’de silahla 

işlenen suçların hızla artması ve ola-
yın vahim nitelikte olması nedeniyle 

“ruhsatsız silah bulundurma” suçu-
nun pek çok suç açısından öncül suç 

teşkil ettiğine” dikkat çekildi.

H

Terör örgütü PKK'nın mayınları imha edildi
Irak’ın Duhok kentinde, te-
rör örgütü PKK tarafından 

yola yerleştirilen patlayıcılar 
imha edildi. Patlayıcılar nede-
niyle Amedi ilçesi ile Dereluk 
nahiyesi arasındaki yol uzun 
süre trafiğe kapatılırken, 

bölgede araç kuyruklarının 
oluştuğu da kaydedildi.

Terör örgütü PKK, bölgede 
daha önce de patlayıcılar 
tuzaklayarak sivilleri hedef 
almıştı.

Irak Kürt Bölgesel Yöneti-

mi’ne (IKBY) bağlı Peşmerge 
güçlerinin yanı sıra polis ve 
sivilleri de sık sık hedef alan 
terör örgütü PKK, bölgede yüz-
lerce köyü işgal ederek halkın 
köylerine gitmesini ve arazile-
rini işlemesini de engelliyor.
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Tarım ve Orman Bakanlığından yapılan açıklamaya 
göre, İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı’nda 

Mısır’dan ülkeye giriş yapan F.H’nin valizinde arama 
yapıldı. Arama sonucu valizde Nesli Tehlike Altında 
Olan Yabani Hayvan ve Bitki Türlerinin Uluslararası 
Ticaretine İlişkin Sözleşme (CITES) listelerinde bulunan 
hayvanlar tespit edildi. Gümrük Muhafaza ekiplerinin 
DKMP ekipleriyle yaptığı inceleme sonucu Hatay’a 
götürülmek üzere ülkeye getirildiği anlaşılan ve gerekli 
belgeleri bulunmayan 12’si canlı, 5’i ölü 17 Nil timsahı 
ile 5’i canlı, 5’i ölü 10 Nil varanına el konuldu. Canlı 
hayvanlar DKMP ekiplerince koruma altına alındı.

Ankara’nın Polatlı ilçesi 
yakınlarında 9 Ağustos 

2024 sabahı köprü ayağına 
çarpan otobüsteki 11 kişinin 
ölmesi, 15 kişinin yaralan-
masıyla sonuçlanan kazaya 
ilişkin bilirkişi raporunda, 
kazanın otobüs şoförü Çe-
tin Karayel’in şerit izleme ve 
değiştirme kurallarına uy-
mamasından kaynaklandığı 
belirtildi. Makine ve elektrik 
mühendisleri ile trafik bilir-
kişilerinden oluşan 5 kişilik 
bilirkişi heyeti, hazırladıkları 
raporu kaza soruşturmasını 
yürüten Ankara Batı Cumhu-
riyet Başsavcılığına gönderdi.

Bilirkişiler raporu, takograf 
kayıtlarının yanı sıra aracın 
yola ilk çıktığı andan kaza 
anına kadarki PTS kayıtları, 
güzergâhtaki kamera kayıt-
ları ile otobüsün giriş yaptığı 

benzin istasyonu ve dinlen-
me tesislerindeki kameraları 
inceleyerek hazırladı.

Raporda, seferde “24 saat 
süresince bir sürücünün 
aralıklarla en fazla 9 saat 
sürüş yapabileceği” kuralının 
dikkate alınmadığı, dolayısıyla 
en az 3 sürücü ile seyahate 
başlanmadığı belirtildi.

Araç üzerinde incelemeler, 
kaza tespit tutanağı, takograf 
kayıtları, olay yeri krokisi ve 
tanık beyanının değerlendi-
rildiği ifade edilen raporda, 
“kazanın temel nedeninin 
sürücü Çetin Karayel’in kaza-
ları önleme ve trafik güvenliği 
adına, otobüsünü sevk ve ida-
re ederken, yüksek özen gös-
terme yükümlülüğüne aykırı 
davranarak, şerit izleme ve 
değiştirme kurallarına riayet 
etmemesi” olduğu bildirildi.

Terör örgütü PKK tarafın-
dan kaçırılan çocuklarına 

kavuşmak isteyen ailelerin, 
3 Eylül 2019’da HDP il binası 
önünde başlattığı oturma eyle-
mi, 1883’üncü gününde devam 
ediyor. Ellerinde çocuklarının 
fotoğrafıyla eski HDP il binası 
önünde bekleyişini sürdüren 
annelerden Süheyla Demir, kızı 
Hayal için oturma eylemi yaptı-
ğını belirterek, kızına kavuşana 
kadar evlat nöbetini sürdüre-
ceğini söyledi. Demir, 10 yıldır 

kızına kavuşmayı beklediğini 
anlatarak, “Gerekirse 10 yıl daha 
beklerim. ‘Evlatlarımızı almadan 
buradan bir yere gitmeyeceğiz’ 
dedik ve kararlılıkla burada bek-
liyoruz. Evlatlarımızı almadan 
buradan gitmeyeceğiz” dedi.

Şoförün ‘asli kusurlu’ 
olduğu belirlendi

Diyarbakır anneleri, evlatlarının 
yolunu gözlüyor

T.C. SAMSUN SULH HUKUK  
MAHKEMELERİ SATIŞ MEMURLUĞU

2024/328 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/328 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Taşınmaz tapu kaydında arsa vasfındadır. İmar planında bulunan ancak 

mevcutta henüz açılmamış olan 15,00 m. ve 10,00 m.’lik yollara cepheli vaziyette olup, 
köşe parsel konumundadır.Kuş uçuşu yaklaşık Büyüklü ve Hacı Ali Ekinci Bulvarlarına 
400,00 m., Yeni hastane binasına 500,00 m., Samsun - Ordu Devlet yoluna 1,00 km, 
Tekkeköy Belediye hizmet binasına 2,30 km mesafededir. Etrafında yapılaşma seyrek 
düzeydedir. Yakın civarında 2-3 kata kadar konut kullanım amaçlı müstakil yapılar 
bulunmaktadır. Belediyenin hizmetlerinden yararlanabilecek bir konumdadır. Düz 
bir arazi yapısına ve düzgün bir geometrik şekle sahiptir. Keşif esnasında yapılan 
incelemede parsel üzerinde kıymet takdirine etki edecek ve ekonomik değere sahip 
herhangi bir yapı bulunmadığı tespit edilmiştir.

Adresi : Samsun İli Tekkeköy İlçesi 1279 Ada 2 Parsel Tekkeköy / SAMSUN
Yüzölçümü : 2.128,64 m2
İmar Durumu :Var , İnşaat tarzı Taşınmaz 1/1000 ölçekli imar planında ticaret (T2) 

alanına (Taks:0.60 E:1.50 Y.ençok: 3 kat) isabet etmektedir.
Kıymeti : 15.964.800,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Parsel Büyükova Koruma Alanları içerisinde kalan tarım 

parseldir. Onaylanmış imar planları ile onaylı köy yerleşik alanları içerisinde 
kalmaması halinde 5403 SK kapsamında izin alınmadan tarımsal üretim amacı 
dışında kullanılamaz. Tarih:15/09/2032 Sayı:9976011

Artırma Bilgileri

24/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2111418

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 17/12/2024 - 10:05
Bitiş Tarih ve Saati : 24/12/2024 - 10:05
Başlangıç Tarih ve Saati : 09/01/2025 - 10:05
Bitiş Tarih ve Saati : 16/01/2025 - 10:05

‘YENIDOĞAN ÇETESI’NE YÖNELIK ŞIKÂYETLER DEVAM EDIYOR

ŞIKÂYET SAYISI 
350’YE ULAŞTI

Bebek acil hasta-
larının önceden 

anlaşılan özel 
hastanelerin yeni-
doğan ünitelerine 
sevk edilip ölüm-

lerine neden olun-
duğu ve haksız 

kazanç sağlandığı 
iddiasına ilişkin 

şikâyetçilerin sa-
yısı 350’ye ulaştı.

stanbul’da, 112 
Acil Çağrı Mer-

kezi’nde çalışan 
kişilerle ortak 

hareket edilerek, bebek acil 
hastalarının önceden anlaşı-
lan özel hastanelerin yeni-
doğan ünitelerine sevk edilip 
ölümlerine neden olunduğu 
ve haksız kazanç sağlandığı 
iddiasına ilişkin şikâyetçilerin 
sayısı 350’ye ulaştı.

Bakırköy Cumhuriyet 
Başsavcılığınca 22’si tutuklu 
47 sanık hakkında hazırla-
nan iddianame kapsamında, 
Bakırköy 22. Ağır Ceza Mah-
kemesinde dava açılırken, 
sanıklar hakkındaki şikâyetler 

de sürüyor. İddianamede adı 
geçen hastanelerde bebekle-
rini kaybedenler, soruşturmayı 
yürüterek fezleke hazırlayan 
Büyükçekmece Cumhuriyet 
Başsavcılığına giderek şikayet-
lerini dile getiriyor.

Şu ana kadar 100’ü Cumhur-
başkanlığı İletişim Merkezi’ne 
(CİMER) olmak üzere toplam 
350 şikâyet yapıldı.

Büyükçekmece Cumhuriyet 
Başsavcılığı, yetkisinin bulun-
madığı bazı şikâyetleri ilgili 
adliyelere yolladı.

 Soruşturma hakkında
Bakırköy Cumhuriyet 

Başsavcılığınca hazırlanan 
iddianamede, ölen 10 bebek 

“maktul”, 5 kişi “müşteki”, 
Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) 
İstanbul İl Müdürlüğü “suçtan 
zarar gören”, sağlık şirketleri 
ve hastaneler “malen sorum-
lu”, 47 kişi de “sanık” olarak 
yer almıştı.

Bakırköy 22. Ağır Ceza Mah-
kemesi iddianamenin kabulü-
ne karar vererek, ilk duruşma-
nın 18 Kasım’da yapılmasına 
hükmetmişti.

İ

İDDIANAME 
KABUL EDILDI
İstanbul’da, 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’nde çalışan kişilerle ortak 
hareket ederek, bebek acil 
hastalarını önceden anlaştık-
ları özel hastanelerin yeni-
doğan ünitelerine sevk edip 
ölümlerine neden oldukları ve 
haksız kazanç sağladıkları öne 
sürülen 22’si tutuklu 47 sanık 
hakkında hazırlanan iddiana-
me kabul edildi.

MARAŞ’TA
40 HEKTAR

ALAN 
YANDI
Küçüksır 
Mahallesi 

Çokran mev-
kisindeki sarp 
ve kayalık or-
manlık alanda 
25 Ekim Cuma 
günü henüz 
belirleneme-
yen nedenle 
yangın çıktı. 
Kara ekipleri-
nin müdaha-
lede güçlük 
çektiği sarp 
arazide Kah-
ramanmaraş 
Orman Bölge 
Müdürlüğüne 
bağlı 3 heli-
kopter, 130 
personel, 6 
ilk müdahale 
aracı, 6 arazöz, 
4 itfaiye aracı 
ve 6 iş maki-
nesi çalışma 
gerçekleştirdi. 
Yangın, ekip-
lerin havadan 
ve karadan 
yaptığı çalış-
mayla kontrol 
altına alındı. 
Yaklaşık 40 
hektarlık 
alanın zarar 
gördüğü böl-
gede soğutma 
çalışması 
sürüyor.

KAÇAK TIMSAHLARA EL KONULDUKAÇAK TIMSAHLARA EL KONULDU
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Cumhuriyet’in Türk 
milletine kattıkları

umhuriyet’in 
hayatımıza 

girmesiyle ülke-
mizin yönetim 

şekli değişmiştir. Sadece 
padişahın söz sahibi oldu-
ğu, padişahlığın babadan 
oğula geçtiği sistem yerine 
ülkede yaşayan halkın da 
söz sahibi olduğu, kendi 

yöneticilerini kendi seçtiği 
sisteme geçilmiştir. Cum-
huriyet ile beraber ülkemizi 
yöneten kişiler belli süreler 
içinde yapılan seçimle yeni-
lenir. Atatürk, Cumhuriyet 
ilan edilince her alanda 
birçok yenilik yaptı. Bu ye-
niliklere Atatürk devrimleri 
denir. 

CKurtuluş Savaşı ile küllerinden 
doğan Türk milleti, Cumhuriyet’in 

ilanıyla birlikte yapılanma sürecine 
girdi. Mustafa Kemal Atatürk önder-

liğinde ülkeyi her anlamda ileriye 
taşıyacak adımlar atıldı. İşte Cumhu-
riyet’in Türkiye’ye kazandırdıkları…

l Düşünce, kanaat ve ifade 
özgürlüğü.

l Din ve vicdan özgürlüğü.
l Yerleşme ve seyahat özgürlüğü.
l Haberleşme özgürlüğü.
l Bilim ve sanat hürriyeti.
l Basın özgürlüğü.
l Hak arama özgürlüğü.
l Toplantı hak ve özgürlüğü.
l Bağımsız mahkemeler kuruldu. 

Herkes kanun karşısında eşit 
sayıldı.

l Din ve devlet işleri birbirinden 
ayrılarak, laiklik ilkesi kabul edildi.

l Kılık kıyafette yenilikler yapıldı.
l Tarımda yeni aletler kullanılmaya 

başlandı. Köylere kadar elektrik ve 
telefon götürüldü.

l Medreseler kapatıldı, yeni ve 
modern okullar açıldı.

l Arap harfleri kaldırıldı. Harf 
devrimiyle Türk alfabesi(abece)
kabul edildi.

l Giyim kuşamda da yenilikler 
yapıldı.

l Ölçü birimleri değiştirildi.
l Soyadı Kanunu çıkarıldı. Mustafa 

Kemal’e Atatürk soyadı verildi.
l Kadınlarımıza seçme ve seçilme 

hakkı verildi.
l Kadın-erkek eşitliği sağlandı.
l Din kurallarına göre çalışan 

mahkemeler kaldırıldı.
l Yurdumuzun her tarafında yollar, 

köprüler, barajlar, limanlar, 
fabrikalar, havaalanları, demir 
yolları yapıldı.

l Atatürk, Türkiye’yi “çağdaş uygarlık 
düzeyine çıkarmak” amacıyla bir 
dizi yenilik yaptı.

Siyasal alanda
l Cumhuriyet ilan edilmeden önce 

saltanat kaldırıldı.
l Cumhuriyet’in ilanı.
l Halifelik makamı kaldırıldı.

Toplumsal alanda
l Erkekler ve kadınlar eşit haklara 

sahip oldu.
l Kılık kıyafette düzenlemeye gidildi.
l Şapka ve kıyafetler yenilendi.
l Tekke, zaviye ve türbeler kapatıldı.
l Soyadı Kanunu çıkarıldı.
l Lakap ve unvanlar kaldırıldı.
l Uluslararası saat, takvim ve ölçü 

uzunlukları kabul edildi.

Hukuksal alanda
l Mecelle Kanunu kaldırıldı.
l Türk Medeni Kanunu ve benzer 

kanunların çıkartılarak laik 
topluma geçilmesi.

Eğitim ve kültür alanında
l Tevhidi Tedrisat Kanunu ile 

öğretimin birleştirilmesi.
l Yeni Türk harflerinin kabulü.
l Öğretimin birleştirilmesi.
l Türk Dil Kurumu ve Türk Tarih 

Kurumlarının kurulması.
l Üniversite öğreniminin çağa uygun 

şekilde düzenlenmesi.
l Güzel sanatlarda çağdaş 

yeniliklerin yapılması.

Ekonomik alanda
l Köylülerden alınan aşar vergisinin 

kaldırılması.
l Tarımın ve üretimin desteklenmesi, 

çiftçilere yardım yapılması.
l Örnek çiftliklerin kurularak 

çiftçilere ve girişimcilere yol 
gösterilmesi.

l Sanayiyi Teşvik Kanunu’nun 
çıkarılarak üretim yapılabilmesi 
için sanayi kuruluşlarının 
kurulması.

l II. Kalkınma Planlarının (1933-
1937) uygulanması, yeni yollar 
yapılması.

l Eğitim hakkı. l Yaşama hakkı.
l Çalışma hakkı. l Seçme ve 
seçilme hakkı. l Sağlık hakkı.  
l Dilekçe hakkı. l Mülkiyet hakkı.  
l Sosyal Güvenlik hakkı.

KAZANILAN TEMEL 
HÜRRİYETLER

Cumhuriyet’in 
getirdiği yenilikler 
beş başlık 
altında toplanır

TEMEL HAKLAR
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nadolu’nun düşman 
işgalinden kurtarılma-

sının ardından TBMM’nin 
29 Ekim 1923’te cumhu-

riyeti ilan etmesiyle Türkiye tarihinde 
yeni bir sayfa açıldı, “Egemenlik 
kayıtsız, şartsız milletindir” sözü 
de devlet yönetiminde yerini aldı. 
Mustafa Kemal Atatürk’ün 19 Mayıs 
1919’da Samsun’a çıkmasıyla yakılan 
bağımsızlık meşalesi, Türk milletinin 
verdiği büyük mücadele sayesinde 
halen yanmaya devam ediyor. Yeni 
Türk devletinin varlığı, 24 Temmuz 
1923’te imzalanan Lozan Antlaşması 
ile tescillendi. İkinci dönem Türkiye 
Büyük Millet Meclisinin toplanmasın-
dan 2 ay sonra 13 Ekim 1923’te Ankara, 
Türkiye’nin hükümet merkezi oldu. 
Artık mevcut rejimin isminin de bütün 
açıklığı ile konulması, yeni devletin 
başkanının seçilmesi gerekiyordu. O 
güne kadar devlet başkanlığı görevini, 
Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı 
olarak Mustafa Kemal Paşa yürüttü. 
Diğer taraftan bazı yabancı ülkeler de 
Lozan Antlaşması’nın onayı için Tür-
kiye’deki yeni devlet rejiminin daha 
açık şekilde belirlenmesini istiyordu. 
27 Ekim 1923’te İcra Vekilleri Heyetinin 
istifası ve Meclisin güvenini kaza-
nacak bir kabine listesinin oluşturu-
lamaması da soruna acil bir çözüm 
gerektirdi.

‘Yarın Cumhuriyet 
ilan edeceğiz’
Mustafa Kemal Paşa, 28 Ekim 1923 

akşamına kadar hükümetin kurula-
maması üzerine Çankaya Köşkü’nde 
arkadaşları için Latife Hanım’a bir 
sofra hazırlattı. İsmet Paşa, Ali Fuat 
Paşa, Halit Paşa, Kemalettin Sami 
Bey’in de yer aldığı akşam yemeğinde 
yaşananları Mustafa Kemal Paşa, 
Nutuk’ta şöyle anlattı: “Gece olmuştu... 
Çankaya’ya gitmek üzere Meclis bi-
nasından ayrılırken, koridorlarda beni 
beklemekte olan Kemalettin Sami ve 
Halit Paşa’lara rastladım. Ali Fuat Paşa, 
Ankara’dan hareket ederken bunların 
Ankara’ya geldiklerini o günkü gaze-
tede ‘Bir Uğurlama ve Bir Karşılama’ 
başlığı altında okumuştum. Daha 
kendileriyle görüşmemiştim. Benimle 
konuşmak üzere geç vakte kadar 
orada beklediklerini anlayınca, akşam 
yemeğine gelmelerini, Milli Savunma 

Bakanı Kazım Paşa vasıtasıyla kendi-
lerine bildirdim. İsmet Paşa ile Kazım 
Paşa’ya ve Fethi Bey’e de Çankaya’ya 
benimle birlikte gelmelerini söyledim. 
Çankaya’ya gittiğim zaman, orada, 
beni görmek üzere gelmiş bulunan 
Rize Milletvekili Fuat, Afyonkarahisar 
Milletvekili Ruşen Eşref Bey’lerle kar-
şılaştım. Onları da yemeğe alıkoydum. 
Yemek sırasında: ‘Yarın Cumhuriyet 
ilan edeceğiz’ dedim. Orada bulu-
nan arkadaşlar, derhâl düşünceme 
katıldılar. Yemeği bıraktık. O dakika-
dan itibaren, nasıl hareket edileceği 
konusunda kısa bir program yaparak 
arkadaşları görevlendirdim. Yaptığım 
programın ve verdiğim talimatın 
uygulanışını göreceksiniz.

Efendiler, görüyorsunuz ki Cum-
huriyet ilanına karar vermek için An-
kara’da bulunan bütün arkadaşlarımı 
davet ederek onlarla görüşüp tartış-
maya asla lüzum ve ihtiyaç görmedim. 
Çünkü, onların da aslında ve tabii 
olarak benim gibi düşündüklerinden 
şüphe etmiyordum. Hâlbuki o sırada 
Ankara’da bulunmayan bazı kişiler, 
yetkileri olmadığı hâlde, kendilerine 
haber verilmeden, düşünce ve rızaları 
alınmadan cumhuriyetin ilan edilmiş 
olmasını bize gücenme ve bizden ay-
rılma sebebi saydılar.” Mustafa Kemal 
Paşa o gece İsmet Paşa ile 1921 Ana-
yasası’nın bazı maddelerini değiştiren 

kanun tasarısını ülkenin bekası için 
hazırladı. “Türkiye devletinin hükümet 
şekli cumhuriyettir” hükmünün yer 
aldığı tasarı üzerinde TBMM’de yapılan 
konuşmalardan sonra saat 20.30’da 
oturuma katılan 158 üyenin tamamı-
nın oyuyla cumhuriyetin ilanı kabul 
edildi. Cumhuriyetin ilanı “Yaşasın 
Cumhuriyet” sesleri ve alkışlarla kar-
şılandı. Böylece yeni devletin yönetim 
biçimi bütün açıklığı ile ismini almış 
oldu. Cumhuriyetin ilanı ile “Egemenlik 
kayıtsız, şartsız milletindir” ilkesi de 
artık devlet yönetiminde en belirgin 
şekliyle yerini buldu. Ardından cum-
hurbaşkanlığı seçimine geçildi. Yapılan 
gizli oylamada 158 milletvekilinin 
tamamının oyunu alan Gazi Mustafa 
Kemal Paşa, TBMM tarafından yeni 
Türk devletinin ilk cumhurbaşkanı 
seçildi. Bunun üzerine kürsüye gelen 
Mustafa Kemal Paşa konuşmasını, 
“Türkiye Cumhuriyeti mesut, muvaf-
fak ve muzaffer olacaktır” sözüyle 
bitirdi. Böylece devletin adı ve rejimiyle 
ilgili tartışmalara son verildi ve devlet 
başkanlığı konusu çözüme kavuştu. 
Hükümetin kurulma şekli yeniden 
düzenlendi. Buna göre, cumhurbaşka-
nı başbakanı atayacak, başbakan da 
bakanlarını seçip cumhurbaşkanının 
onayına sunacaktı. Bu uygulamayla, 
Meclis Hükümeti Sistemi yerine par-
lamenter rejime geçilmiş oldu.

Anadolu’nun düşman işgalinden kurtarılmasının ardından 
TBMM’nin 29 Ekim 1923’te cumhuriyeti ilan etmesiyle Türk 
tarihinde yeni bir sayfa açılırken, “Egemenlik kayıtsız, şartsız mil-
letindir” sözü de devlet yönetiminde en belirgin şekliyle yerini aldı. 
Cumhuriyetin ilanıyla Türkiye, Gazi Mustafa Kemal Atatürk önder-
liğinde yüzünü çağdaşlaşma, demokrasi ve kalkınmaya çevirdi.

A

İlk hükümeti kurmakla İsmet 
İnönü görevlendirilirken, 

Fethi Okyar da TBMM 
Başkanlığına seçildi. Türk halkı, 
29 Ekim gecesi ve 30 Ekim günü 
cumhuriyetin ilanını kutladı. 
26 Ekim 1924’te yayımlanan 
kararname ile cumhuriyetin 
ilanının 101 pare top atışı ve 
düzenlenecek etkinliklerle 
kutlanmasına karar verildi. 
Karar doğrultusunda 29 Ekim 
1924’teki etkinlikler, kutlamaların 
başlangıcı oldu. Hariciye Vekaleti, 
2 Şubat 1925’te bir kanun 
teklifiyle 29 Ekim’in bayram 
olmasını önerdi. Teklif, Meclis 
Anayasa Komisyonu tarafından 
incelendi ve 18 Nisan’da karara 
bağlandı. TBMM’de teklifin 19 
Nisan’da kabul edilmesiyle 29 
Ekim, 1925 yılından itibaren 
“milli bayram” olarak kutlanmaya 
başlandı. Türkiye Cumhuriyeti, 
2024 yılı itibarıyla 101. yaşını 
coşkuyla, inançla kutluyor.

‘Milli bayram’ 
olarak 

kutlanmaya 
başlandı

101. YILINI 
KUTLUYOR
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MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’ÜN “EN BÜYÜK ESERIM” DEDIĞI TÜRKIYE CUMHURIYETI 



Anayasa değişikliği yapılarak Cumhuriyet 
ilan edildi. Gazi Mustafa Kemal, meclisin gizli 
oylamasında, oy birliği ile Cumhurbaşkanlığı-
na seçildi.

5 AĞUSTOS 1921

3 EKİM 1922

9 EYLÜL 1922

23 AĞUSTOS 1921

26 AĞUSTOS 1921

Mustafa Kemal’e geniş yetkiler ve 3 ay  
süreyle Başkumandanlık tevcih eden 
kanun, TBMM’de kabul edildi.

Mudanya Konferansı başladı. Mütareke, 11 
Ekim’de imzalandı ve 15 Ekim’de yürürlüğe girdi.

Türk süvarileri İzmir’e girdi ve  
Kadifekale’ye Türk bayrağı çekildi.

Yunan ordusu taarruza geçti ve Sa-
karya Meydan Muharebesi başladı. 

Başkomutan Mustafa Kemal Paşa’nın 
şu emri geldi: “Hatt-ı müdafaa yoktur, 
sath-ı müdafaa vardır. O satıh bütün 
vatandır. Vatanın her karış toprağı, 
vatandaşın kanıyla  ıslanmadıkça terk 
olunamaz”

1 NİSAN 1921
2. İnönü Zaferi kazanıldı.

5 KASIM 1922

1 KASIM 1922

28 EKİM 1923

25 AĞUSTOS 1923

23 NİSAN 1923

18 KASIM 1922

TBMM Hükümeti, idareye el konulduğuna dair 
Ankara Hükümeti kararını Refet Paşa aracılığıyla 

İstanbul Hükümeti’ne tebliğ etti.

Hilafet ve saltanatın birbirinden ayrılarak, salta-
natın lağvına karar verildi. 

Vahdettin’in halifelikten uzaklaştırıldığına dair 
Şeriye Vekili Vehbi Efendi, fetva çıkardı. Ulusal Kur-

tuluş Savaşı sona ermiş, şimdi sıra zaferin masa 
başında kazanılmasına gelmişti.

Çankaya’daki yemek esnasında Mustafa Kemal 
Paşa, hazır bulunanlara müjdeyi verdi:  
“Yarın, Cumhuriyet’i ilan edeceğiz.”

İtilaf kuvvetleri, Lozan Anlaşması gereğince 
İstanbul’u boşaltma hazırlıklarına başladı. 

Lozan görüşmeleri tekrar başladı. 

29 EKİM 1923
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30 EKİM 1918

16 MAYIS 1919

24 HAZİRAN 1919

13 KASIM 1918

15 MAYIS 1919

Mondros Mütarekesi imzalandı. Mustafa 
Kemal Atatürk, Osmanlı’nın kendini düş-
mana teslim ettiğini belirterek, mütareke 

şartlarına şiddetle karşı çıkıyordu. 

Mustafa Kemal, Kurtuluş Savaşı’nın 
ateşini yakacağı Samsun’daydı. Ta-

rihçiler, o günü “Dünyanın en büyük 
ulusal mücadelelerinden birinin 

başlangıcı” kabul etti. Kendisine Rum 
çetecilerin suikast düzenleyeceği 

ihbarını alan Mustafa Kemal Paşa, 
dinlenmeden Samsun’da konaklamak 

yerine Havza’ya geçmiştir. 

Mustafa Kemal Paşa, ulusu kurtarmak 
için dört koldan çalışmalara başlamıştı. 
Bu çerçevede Amasya Tamimi’ni yaveri 

Cevat Abbas’a dikte ettirdi. Ertesi sabah, 
Anadolu’daki mülki ve askeri makam-

lara tamim, şu tarihi sözlerle ulaştı: “Va-
tanın tamamiyeti, milletin bağımsızlığı 

tehlikededir. Milletin bağımsızlığını, yine 
milletin azmi ve kararı kurtaracaktır. 

Sivas’ta milli bir kongrenin acele toplan-
ması kararlaştırılmıştır”

Atatürk, Mondros’un yürürlüğe girme-
siyle birlikte, İstanbul Hükümeti tara-

fından İstanbul’a çağrıldı. Bu nedenle 
İstanbul’a hareket etti. 13 Kasım 1918’de 

İstanbul’a ulaştığında aynı gün İtilaf 
Devletleri donanmasının da İstanbul Bo-
ğazı’na demirlediğini görünce “Geldikleri 

gibi giderler” demiştir.

İzmir’de Yunan işgali başladı.

ADIM ADIM CUMHURiYET’E
1. Dünya Harbi sonunda Cumhuriyet’in ilanı  

29 Ekim 1923’e kadar geçen sürecin kronolojik 
olayları yakın tarihimizi âdeta aydınlatıyor. 

YENIDEN UYANIŞ IÇIN GEÇEN 5 YIL

29/30 MAYIS 1920

23 TEMMUZ 1919

4 EYLÜL 1919

31 EKİM 1919

9 MAYIS 1920

TBMM adına Mustafa Kemal imzasıyla 
Anadolu Ajansı aracılığıyla İslam âlemi-
ne şu beyanname iletildi: “Orduyu terhis 
etmek, köylülere Kuvayımilliye’yi asi ta-
nıtmak, milleti kendisine şeref veren, en 
asil ve civanmert evladına karşı şüphe 
ve tereddüte düşürmek, sulhu hazır-
lamak için İngiliz emri altında çalışan 
vatansızların ilk işi oldu”

23 NİSAN 1920
Türkiye Büyük Millet Meclisi açıldı. 
Ertesi gün Mustafa Kemal Paşa, Mec-
lis Başkanlığına seçildi.

TBMM hükümeti ile Fransız hükümeti 
arasında imzalanan 20 günlük ateşkes 
anlaşması başladı.

Milli Mücadele hareketinin dönüm  
noktalarından olan Erzurum  

Kongresi toplandı.

Erzurum Kongresi’nin ardından,  
4 Eylül’de açılan Sivas Kongresi son 

buldu. 10 maddelik Kongre Beyan-
namesi yayımlandı.

Urfa’ya giren Fransızlar hiç beklemedik-
leri tepkiler alıyordu. 31 Ekim 1919 tari-

hinde Maraş’ta, Fransız askeri üniforması 
giymiş bazı Ermeniler taşkınlık yaparak, 

işi kadınlara tecavüze kadar götürdü. 
Tarihin “Sütçü İmam” diye yazacağı, Uzu-
noluk Camii Müezzini Hacı İmam duruma 

dayanamadı ve silahına sarıldı. Böylece 
yöredeki direniş hareketi başladı.

10 OCAK 1921

27 ARALIK 1919

6 OCAK 1920

İnönü mevzilerinde Yunanlılarla 
şiddetli çarpışmaların ardından 1. 
İnönü Zaferi’nin kazanılmasıyla, Milli 
Mücadele’de başarıya ulaşılmaya 
başlanmıştı.

Mustafa Kemal Paşa, Heyet-i Temsili-
ye üyeleriyle birlikte Ankara’ya geldi.

Erzurum’da, Mustafa Kemal’in Erzurum
Mebusu seçildiğine dair mazbata 
düzenlendi.

10 AĞUSTOS 1920
İstanbul Hükümeti ile İtilaf Devletleri 
arasında Sevr Anlaşması imzalandı.

16 MART 1921
TBMM hükümeti ile Rusya arasında  
Moskova Anlaşması imzalandı. 
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umhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan, 

Kabine Toplantısı 
sonrası açıklama-

larda bulundu. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, TUSAŞ'a düzenlenen 
terör saldırısının zamanlaması-
nın tesadüf olmadığını belirterek, 
"TSK ve MİT şehitlerimizin kanını 
yerde bırakmamıştır. Terörü kay-
nağında kurutma stratejimizden 
bir adım dahi geri atmayacağız. 
Türkiye bu beladan mutlaka kur-
tulacaktır. Terör yıllarca siyaseti 
yönlendirmek için bir aparat ola-
rak kullanılmıştır. Terör baronları 
Türk siyasetini dizayn edemeye-
cekler" ifadelerini kullandı.

Erdoğan'ın açıklamaları şöyle: 
"TUSAŞ'ın yerleşkesine yapılan 
hain terör saldırısının haberini 
aldık. Bir kez daha şehitlerimize 
Allah'tan rahmet diliyorum. Sal-
dırının zamanlaması ve hedefi 
tesadüf değil. Bölücü örgütün 

kimlerin maşası olduğu son 
saldırıda bir kez daha kendini 
göstermiştir. Milletimizin bu sal-
dırıyla neyin amaçlandığını net 
olarak gördüğüne inanıyorum. 
Türkiye Cumhuriyeti olarak 
bu saldırıyla verilmek istenen 
mesajları buruşturup çöpe 
attık. Hain saldırıya cevabımızı 
inlerini başlarına geçirerek ver-
dik. Toplam 213 terörist etkisiz 
hâle getirilmiştir. TSK ve MİT 
şehitlerimizin kanını yerde bı-
rakmamıştır. Terörü kaynağında 
kurutma stratejimizden bir adım 
dahi geri atmayacağız. Türkiye 
bu beladan mutlaka kurtula-
caktır. Terör yıllarca siyaseti 
yönlendirmek için bir aparat 
olarak kullanılmıştır. Terör 
baronları Türk siyasetini dizayn 
edemeyecekler. Diyalog artınca 
terör devreye girdi. Ülkemizi 
istikametinden saptıramaya-
caklar. Türkiye'ye hainlik eden, 

Türkiye düşmanlarıyla hareket 
edenlerin akıbetleri berbat ola-
caktır. Bu millete kurşun sıkan-
lar ne bu dünyada ne de ebedi 
âlemde iflah olmayacak, her 
zaman lanetle anılacaktır. Siyasi 
partilerimizin teröre karşı tek ses 
olmasını takdirle karşıladığımızı 
ifade ediyorum. Kınamayanları 
veya kınamış gibi yapanları mil-
letimize havale ediyorum."

Fahiş fiyat köpüğü 
ortadan kalktı
Erdoğan "Aziz milletimi-

ze verdiğimiz sözleri yerine 
getirmek için tüm gücümüzle 
çalışıyoruz. İhanetlerin irademizi 
örselemesine müsaade yok. 
Azerbaycan ve Ermenistan'ın 
gösterdikleri samimi çabaları 
yakından takip ediyoruz. Te-
mennimiz müjdeli haberleri bir 
an önce almaktır. Kalıcı barış için 
çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

"İş dünyamızın ekonomi 
politikamıza desteğini görmek 
inancımızı daha da perçinledi. 
Bölgemizde artan gerilimlere 
rağmen ekonomimizin temel 
göstergelerindeki iyileşme 
devam ediyor" diyen Erdoğan 
şöyle devam etti: "Her alanda 
gözle görülür artış söz konusu. 
Tüm dünyayla birlikte enf-
lasyonda düşüş başladı. Fahiş 
fiyat köpüğü ortadan kalktı, 
kalkmaya devam ediyor. Etiket 
oyunlarıyla ceplerini doldurma-
ya çalışanların tepesine bindik, 
bineceğiz. Biz göreve geldikten 
sonra enflasyonu tek haneye 
indirerek, bunların istismar ze-
minini ellerinden aldık. Salgının 
yanı sıra biz doğrudan ekonomi-
mizi hedef alan saldırılara maruz 
kaldık. Asrın felaketi 6 Şubat 
depremlerini yaşadık. Rus-
ya-Ukrayna savaşından ülke-
mizi uzak tutsak da ekonomik 
yansımalarından uzak tutama-
dık. Bunlar rantçıların ellerini 
ovuşturmalarına yol açmıştır. 
Türkiye kazandıkça bunlar 
kaybettikleri için tetikçileri ile 
hemen taarruza geçtiler. Bunları 
da yavaş yavaş püskürtüyoruz. 
Milletimiz yaşadığı onca zorluğa 
rağmen bize inanıyor. Allah'ın 
izniyle bu güveni boşa çıkar-
mayacağız. İş çevrelerimizle ve 
ihracatçılarımızla yakın istişare 
içinde süreci yürüteceğiz."

HAİN MESAJLARI 
 ÇÖPE ATTIK
TUSAŞ'ın yerleşkesine yapılan saldırının zamanlamasının ve hedefinin 
tesadüf olmadığını vurgulayan CumhurbaşkanıErdoğan, "Türkiye 
Cumhuriyeti olarak bu saldırıyla verilmek istenen mesajları buruşturup çöpe 
attık. Hain saldırıya cevabımızı inlerini başlarına geçirerek verdik" dedi.

C

ANA OMURGA TÜRKIYE EKSENIDIR
Erdoğan şöyle devam etti: “Önceki hafta Scholz'u İstanbul'da ağırladık. Almanya'yla iş birliğimizi güçlendiriyoruz. 

Ticaret hacmi hedefimiz 60 milyar dolar. İsrail'in katliamları gibi konularda fikir ayrılığımız olsa da Almanya, Avrupa'da en önemli 
ortağımızdır. 950 muhtarımızın katılımıyla buluşmamızı gerçekleştirdik. Bugüne kadar 41 binden fazla muhtar kardeşimizle bir araya 

geldik, ülkemizin meselelerini istişare ettik. Uzun yıllar muhtarlarımız da elitist zihniyete maruz kalmıştı. Muhtarlarımıza hak ettiği 
değeri vererek bu anlayışı değişime zorladık. Türkiye'nin coğrafi konumuna, hedeflerine uygun şekilde 360 derecelik bir perspektifle 

dış politikamızı icra ediyoruz. Başkalarının bize çizdiği istikamette değil özgür irademizle adımlarımızı atıyoruz. Türkiye'nin çıkarı 
nereye ise oraya gidiyoruz. Bizim dış politikamızın ana omurgası Türkiye eksenidir. Biz makas değiştirmiyoruz, Türkiye merkezli bir 

anlayışla hak ettiğimiz yeri almaya çalışıyoruz. Milli menfaatlerimiz önceliğimizdir. Kazan'da düzenlenen BRICS Zirvesi'ne de 
Sayın Putin'in icabetiyle katıldım. Rusya, Venezuela, Özbekistan ve Kongo liderleriyle ikili görüşmelerim oldu.

 Türkiye tüm platformlarda NATO müttefiki ve AB üyeliği müzakereleri yürüten ülke konumundadır."

EVİNE GİRMEYEN 
HAK SAHİBİ 

BIRAKMAYACAĞIZ
“Bir elimiz hep deprem bölgesinde. 101 bin 254 tane bağımsız 

bölümü sahiplerine teslim ettik" diyen Erdoğan şöyle devam etti: 
“Cumartesi günü 11 ilimizde 29 bin konut teslim edildi. Toplam 130 

bin konutun kurası çekildi. Yıl sonuna kadar 201 bin ev ve iş yeri 
teslim edilecek. Deprem bölgesinde evine girmeyen hiçbir hak sahibi 
bırakmayacağız. İskenderun-Antakya Otoyolu'nun şimdiden bölgeye 

hayırlı olmasını diliyorum. Kültür ve Turizm Bakanlığımızı, Kültür 
Yolu Festivali için tebrik ediyorum. Festivalde görev alan 

sanatçı ve zanaatkârlarımızı tebrik ediyorum."



HP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli, 29 

Ekim Cumhuriyet 
Bayramı nedeniyle 

yayımladığı mesajında, Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti'nin bir asrı 
geride bıraktığını, yeni yüzyılın 
ilk yıl dönümüne, güçlü bir viz-
yon eşliğinde, milli birlik ve da-
yanışma hissiyatının güvencesi 
altında, aynı zamanda kuruluş 
felsefesinin bağlayıcılığı teme-
linde giriş yaptığını vurguladı.

"Devir, Türk devri, zaman 
Türkiye Yüzyılı zamanıdır" 
ifadesini kullanan Bahçeli, fikri 
hür, vicdanı hür, irfanı hür nesil-
lerin, Cumhuriyet meşalesinin 
altında hem aydınlanırken hem 
de geleceğin parlak sayfalarını 
araladığını kaydetti.

Türkiye Cumhuriyeti'nin, 
"Türk milletinin aziz ve tari-
hi varlığının kesintisiz devam 
edegelen hürriyet ve istiklal 
davasıyla eklemlenmesi-
nin mümtaz bir eseri, 
milli kahramanlık ve 
kader ortaklı-
ğının marife-
tiyle husule 
gelen muaz-
zez bir ege-
menlik beratı 
olduğunu" 
aktardı.

Devlet 
Bahçeli, 
mahrumiyet 
çekilen bir 
dönemde hiç-
bir yokluğa ve 
yılgınlığa boyun 
eğmeyen milletin 
dişiyle, tırnağıyla, 
imanıyla iradesiyle, 
canıyla, kanıyla düşmanı 
kovalamayı ve hâkimiyeti-
ne dayanan yeni Türk devletini 
kurmayı başardığını vurguladı.

Yeni devletin kurulmasıyla 
Türk tarihinde yeni bir dö-
nem başladığını, cumhurun, 
demokrasi sistemi ile devlet 
şekli demek olan Cumhuriyetle 
ayrılmamak üzere kavuştuğunu, 
böylelikle birbirini tamamlayan 
mütareke ve işgal dönemleri-
nin kapandığını anlatan Devlet 
Bahçeli, şöyle devam etti:

"Aziz Atatürk'ün veciz söz-

lerle açıkladığı üzere, Türkiye 
Cumhuriyeti, cihanda işgal ettiği 
mevkie layık olduğunu eserle-
riyle ispat etmek için ebediyet 
güzergâhında harekete geçmiş-
tir. Evvelemirde Allah'ın inayeti-
ne, hemen ardından milletimizin 
azim ve kararlılığına istinat eden 
Milli Mücadele kahramanları, 
bir yanda zaferlerin düğümünü 
çözerken, diğer yanda Cumhuri-

yetin fazilet ve fikrini duru vic-
danlarında cem ederek yepyeni 
bir çığırın açılışını bilek ve inanç 
kudretiyle hayata geçirmişlerdir. 
Türkiye Cumhuriyeti, soylu bir 
milletin 'varım ve payidarım' 
mesajının şehit kanlarıyla ibra 

ve izharıdır. Türkiye Cumhu-
riyeti, tarihteki Türk devletler 
zincirine eklenen halka, geç-
mişle geleceği birleştiren köprü, 
egemenlikle milleti tekleştiren 
son söz, ebedi karar ve irade 
kuvvesidir. Kurtuluş yıllarının 

emsalsiz feragât ve fedakârlık-
larıyla kurucu ilkelerini temer-
küz eden Cumhuriyetin, yeni 
yüzyılın ilk yıl dönümünde aynı 
duruş ve duyuşa ihtiyacı olduğu 
kaçınılmaz bir gerçektir."

Kürt sorunu yoktur
Türkiye Cumhuriyeti'nin, 

"nefsine ve yabancı telkinlere 
esir düşenlerin elinde oyuncak 
olmasına rıza göstermeye-
ceklerine" işaret eden Bahçeli, 
mesajında şunları paylaştı:

"Tarihin hiçbir etabında, 
dış düşmanlardan merhamet 
dilenmeyen Türk milleti, içimize 
sızmış ve sirayet etmiş nevzu-
hur azgın iş birlikçilere, onların 
sonu gelmez tahrik ve tahribat-
larına, aynı şekilde hain emel ve 
hedeflerine elbette taviz ver-
meyecek, teslim olmayacaktır. 
Türk milletinin uzanan müşfik 
ve hoşgörülü elini hâlâ idrak 
edememiş, manasını kavraya-
mamış, maksadını anlayama-
mış siyasi güruhun provokatif 
açıklamaları, hiçbir değer hük-
müyle izah edilemeyen sakat 
pozisyonları yapıcı olmadığı gibi 
tam tersine sorumsuz ve yıkıcı 
mahiyetlidir. Güney Kürdistan 
tanımıyla kuzeyini tescilleme 
arayış ve çabasına girenlerin son 
şanslarını kullanmaktan özenle 
imtina etmeleri, ısrarla ayrıştı-

rıcı ve bölücü üsluba sarılmaları 
hezeyan olmakla birlikte sahte 
demokrat, sanal özgürlük ve 
temelsiz halklar ezberlerini 
hurdaya çıkarmaktadır. Ülkemi-
zin komşu coğrafyaları kaynayıp 
kaosa sürüklenmişken, milli 
birlik ve kardeşlik tebliğimize 
direnenler, hâlâ ve inatla terör 
diline saplanıp kalanlar doğru 
yolda değildir, sabır ve sebat 
eşiklerini zorladıklarını görmek 
mecburiyetindedir. Türkiye 
Cumhuriyeti'nin bir Kürt sorunu 
yoktur, asla da olmayacaktır. 
Türkiye Cumhuriyeti'nin etnik 
veya mezhebi bir ağırlığı ve 
açmazı da yoktur. Var olan sorun 
bölücü terör sorunudur, kaldı 
ki bu ihanetin kökü muhakkak 
surette kazınacaktır."

Hedeften sapma 
söz konusu değildir
MHP Genel Başkanı Bahçeli, 

Türk Havacılık ve Uzay Sa-
nayii Anonim Şirketine (TU-
SAŞ) yönelik terör saldırısına 
ilişkin, "Beş kardeşimizi şehit 
eden teröristlerle, bölücü terör 
örgütüyle, terörizm patentini 
kontrolünde tutan bölgesel ve 
küresel odaklarla yollarını ayır-
mayan kim ya da kimler varsa 
demokrasi ve insanlık düş-
manlığı ortak paydasında bu-
luşmaları mutlak bir akıbettir" 
değerlendirmesinde bulundu.

Terör ve bölücülüğü sadece 
hayattan değil, milli hafızadan da 
söküp atma hedefinden cay-
ma, sapma ve savrulmanın söz 
konusu olmadığını vurgulayan 
Devlet Bahçeli, "Şayet buna 
direnç gösterilirse, eski usul mü-
cadele stratejilerinden çok daha 
sert, seri ve şiddetli yöntemlerin 
devreye alınması mukadder 
hâle gelmeli, hiç kimsenin de 
gözünün yaşına bakılmamalıdır" 
ifadelerini kullandı.

Türkiye Cumhuriyeti'nin 
lütufla, bağışla, ihsanla, ikramla 
veya piyangodan çekilişle kaza-
nılmadığına işaret eden Bahçeli, 
"İç ve dış müstevli cephesinin 
mütecaviz tahakkümleriyle de 
sarsılmayacak, sonsuzluk isti-
kametindeki bağımsız ilerleyi-
şinden kesinlikle vazgeçmeye-
cektir" açıklamasını yaptı. (AA)
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İHANETİN KÖKÜ 
KAZINACAK

M

MHP Lideri Devlet Bahçeli, "Türkiye Cumhuriyeti'nin bir Kürt sorunu 
yoktur, asla da olmayacaktır. Türkiye Cumhuriyeti'nin etnik veya mezhebi 

bir ağırlığı ve açmazı da yoktur. Var olan sorun bölücü terör sorunudur, 
kaldı ki bu ihanetin kökü muhakkak surette kazınacaktır" dedi.

TÜRKİYE 
CUMHURİYETİ 

SONSUZA KADAR VAR OLACAK
Milli birlik ve beraberlik şuurunun perçinlenmesi gereken bugün-

lerde, herkesin devletin ülkesi ve milletiyle bölünmez bütünlüğüne ön 
şartsız bağlılığının samimi dileği olduğunu vurgulayan Bahçeli, şunları 

kaydetti: "Bin yıllık kardeşliği yaşayıp yaşatarak Türk ve Türkiye Yüzyılı'nın 
sütunlarını el birliğiyle, vicdan ve irade birliğiyle inşa edeceğimize inancım 
tamdır, tarifsizdir, tahditsizdir. Temeli Türk kahramanlığı ve yüksek Türk 

kültürü olan Türkiye Cumhuriyeti sonsuza kadar var olacak, vatan ve 
millet sevdalılarının emsalsiz mücadeleleriyle korunup kollanacaktır. Bu 
duygu ve düşüncelerle, Türkiye Cumhuriyeti'nin banisi, ilk Cumhurbaş-

kanımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, Milli Mücadele kahramanla-
rını, TUSAŞ saldırısında şehit olan kardeşlerimizi ve diğer bütün 

şehitlerimizi rahmet, minnet, şükran hislerimle anıyorum. 
Cenabıallah hepsinden razı olsun diyorum. Büyük 

Türk milletinin 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı 
kutluyor, en kalbi selam, sevgi ve say-

gılarımı paylaşıyorum."
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İYİ Parti'den istifa eden 
eski Sözcü ve Genel 

Başkan Yardımcısı Yavuz 
Ağıralioğlu'nun başkanlığındaki 
Anahtar Parti'nin (A Parti) ku-
ruluş dilekçesi, İçişleri Bakanlığı 
yetkililerine teslim edildi. A Parti 
Teşkilat Başkanı Ayhan Erel ve 
beraberindeki parti üyeleri, 
İçişleri Bakanlığına kuruluş 
dilekçesini verdi. Bakanlık 
önünde açıklama yapan Erel, 
"Atatürk, 28 Ekim'de 'Efendiler, 
yarın Cumhuriyeti ilan edeceğiz' 
demişti. Biz de bundan esinle-
nerek partimizin kuruluşunu bu-
güne denk getirip, biz de şöyle 
diyoruz; 'Ey büyük Türk milleti, 
yarın partimizi kuruyoruz. Bu 
parti, Türk milletinin kem talihini 
değiştirecek ve Türk devletinin 
üzerindeki kara bulutlar üzerine 
bir güneş gibi doğacak" dedi. 
Partinin adı üzerinde yorumlar 
yapıldığını belirten Erel, "Kısa 
adı A Parti, uzun adıyla Anahtar 
Parti. Milletimiz isme takılmasın. 
Biz yapacağımız icraatlarla 
Türk milletinin problemlerini 
çözerek, Allah'ın izniyle çok kısa 
bir sürede Türkiye'deki öncelikle 
muhalefet boşluğunu, akabinde 
zamanında veya erken yapılacak 
bir seçimde de var olan iktidar 
boşluğunu doldurarak, Türk mil-
letiyle birlikte devletimizi güçlü, 
milletimizi mutlu kılacağız" 
ifadelerini kullandı.

Anahtar 
Parti'nin 
kuruluş 
dilekçesi 
Bakanlığa 
teslim 
edildi

T.C. ANTALYA GAYRİMENKUL 
SATIŞ İCRA DAİRESİ

Örnek No:55*
2023/177 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/177 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazların cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZLARIN ORTAK ÖZELLİKLERİ :
İMAR DURUMLARI :
Muratpaşa Belediyesi Plan ve Proje Müdürlüğü’nün dosyaya sunduğu 1/1000 

ölçekli uygulama imar plan örneğine göre, Konu Parsel “Konut Alanı / Ayrık Nizam / 4 
Kat /Emsal:0.80” şeklinde yapılaşma koşullarına sahiptir. Subasman kotu 2,50 m dir.

ANA TAŞINMAZIN ÖZELLİĞİ : Ana yapı; 543,00 m2 yüz ölçümlü arsa üzerinde, 
betonarme karkas yapı tarzında, ayrık nizamda inşa edilmiş olup, projesine göre, 2 
bodrum + zemin kat + 2 normal kat + 3.+ Çatı kattan oluşmaktadır. Binada, 1.bodrum 
katında bina girişi, 3 adet depolu mesken, zemin ve 1.katta 2 şer adet mesken, 
2.normal katta 4 adet mesken ve 3. + Çatı katında 4 adet Dubleks Mesken olmak 
üzere toplam 15 adet bağımsız bölüm bulunmaktadır. Asansör bulunmayan binanın 
dış cephesi normal sıva üzeri boyalı olup giriş kapısı demir doğramadır.

1.NOLU TAŞINMAZ :
TAPU KAYDI : Antalya ili Muratpaşa ilçesi, Gebizli Mahallesi, 32 Cilt, 3131 

Sayfa,12057 Ada, 14 Parselde kayıtlı 2. Kat, 10 nolu bağımsız bölüm - mesken vasıflı 
taşınmaz. 1/1 HİSSE

TAŞINMAZIN AÇIK ADRESİ : Gebizli Mahallesi, 1121. Sokak, Çelik Apt. No:15 
Daire No:10 Muratpaşa/ANTALYA

TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ : 10 Bağımsız Bölüm : Mahallinde 2.katta yer alan 
(2,50 metre su basman kotu uygulaması gereği tapu ve projede 1.katta gözüken) 
güney ve batı cepheli mesken nitelikli taşınmazın kullanım alanı onaylı kat irtifak 
projesine göre brüt 39 m2, net 33 m2’dir. Mahallinde taşınmazın içine girilemediğinden 
içeriden tespit yapılamamış olup, bilirkişi raporundaki bilgilere göre dışarıdan tespit 
yapılmıştır. Dış doğramaları pvc doğramadır. Mahallinde dışarıdan yapılan tespitte 
kullanımlı durumda olduğu görülen taşınmaz orta bakımlı durumda olup malzeme ve 
işçilik kalitesi iyi düzeydedir.

Yüzölçümü : 543,00 m2
Arsa Payı : 75/1629
Kıymeti : 1.650.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı gibidir. İpotek şerhi ve muhtelif haciz şerhleri vardır.
Artırma Bilgileri

2 NO’LU TAŞINMAZ:
TAPU KAYDI : Antalya ili Muratpaşa ilçesi, Gebizli Mahallesi 32 Cilt, 3124 Sayfa, 

12057 Ada, 14 Parselde kayıtlı, 1+2 Bodrum kad, 3 Nolu bağımsız bölüm -Depolu 
Mesken vasıflı taşınmaz. 1/1 HİSSE

TAŞINMAZIN AÇIK ADRESİ : Gebizli Mahallesi, 1121. Sokak, Çelik Apt. No:15 
Daire No:3 Muratpaşa/ANTALYA

TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ : 3 Bağımsız Bölüm : Mahallinde giriş katta yer alan 
(2,50 metre su basman kotu uygulaması gereği tapu ve projede 1.bodrum katta 
gözüken) kuzey ve batı cepheli mesken nitelikli taşınmazın kullanım alanı onaylı 
kat irtifak projesine göre brüt 64 m2, net 55 m2’dir. Mahallinde taşınmazın içine 
girilemediğinden içeriden tespit yapılamamış olup, bilirkişi raporundaki bilgilere göre 
dışarıdan tespit yapılmıştır. Dış doğramaları pvc doğramadır. Mahallinde dışarıdan 
yapılan tespitte kullanımlı durumda olduğu görülen taşınmaz orta bakımlı durumda 
olup malzeme ve işçilik kalitesi iyi düzeydedir.

Yüzölçümü : 543 m2
Arsa Payı : 121/1629
Kıymeti : 1.400.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı gibidir. İpotek şerhi ve muhtelif haciz şerhleri vardır.
Artırma Bilgileri

21/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2110989

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 13/01/2025 - 13:32
Bitiş Tarih ve Saati : 20/01/2025 - 13:32
Başlangıç Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 13:32
Bitiş Tarih ve Saati : 20/02/2025 - 13:32

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 13/01/2025 - 14:50
Bitiş Tarih ve Saati : 20/01/2025 - 14:50
Başlangıç Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 14:50
Bitiş Tarih ve Saati : 20/02/2025 - 14:50

BURAK ÖZCAN
burakozcan@turkgun.com

Yedi düvel bir oldu. Emper-
yalizm tüm vahşiliğiyle 
yok olmamız için dört bir 
koldan saldırıya geçti.

Tek dişi kalmış canavar hain 
emeline ulaşmak uğruna karşımı-
za dikilmişken Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk, Türk milletinin binlerce 
yıllık tarihi köklerine dayanan ar-
zusuna tercüman olarak yola çıktı.

HHH
Türk milleti bu yolda nice badi-

reler atlattı.
Düşman işgallerine teslim 

olmadı, güçlüklere diz çökmedi.
El ele, omuz omuza ve yürek 

yüreğe yeniden yükseldi.
HHH

Ecdadımızın verdiği eşi 
benzeri görülmemiş mücadele 
sonucu Türk milletinin bağım-
sızlık onuru kurtuldu.

Kurtuluş kuruluşla taçlandı.
101 yıl önce bugün, 29 Ekim 

1923’te Cumhuriyet ilan edildi.  
HHH

Cumhuriyet, Türk milletinin 
ortak iradesiydi.

Bu nedenle Türk milletinin üs-
tünde hiçbir otoriteyi tanımadı.

Her karış toprağıyla vatanın 
bölünmez bütünlüğünü teminat al-
tına aldı, ülkemize pranga vurmak 
isteyenlere dünyayı dar edecek bir 

imanın ve zorluklara göğüs gere-
cek azmin sancağını taşıdı.

HHH
Bundan ötürü ilan edildiği 

günden beridir Türk düşmanlarının 
hedefi oldu.

Türk milletinin bağımsızlığına 
halel getirecek her türlü tertip 
Cumhuriyeti nişan alarak kuruldu.

Birliğimizi hedef alan uğraş-
lar dur durak nedir bilmeden 
sürdürüldü.

HHH
İlanının hemen ardından 

başlayan Cumhuriyeti hedef alan 
girişimlere Aziz Atatürk, “Cumhu-
riyetimiz öyle zannolunduğu gibi 
zayıf değildir. Cumhuriyet bedava 
da kazanılmış değildir. Bunu elde 
etmek için kan döktük. Her tarafa 
kırmızı kanımızı akıttık. İcabında 
müesseselerimizi müdafaa için 
olanı yapmaya hazırız” sözleriyle 
cevap verdi. 

Türk milleti bu cevabı ilke 
edinerek Cumhuriyeti korumak 
adına yeminli olduğunu her 
daim gösterdi.

Fakat Türk milletinin yük-
selmesinin önünde set olmak 
isteyenlerin birliğimizi hedef alan 
kurduğu oyunlar bitmek bilmedi.

HHH
Türk ve Türkiye düşman-

ları terörü, siyasi ve ekonomik 
operasyonları vahşice kurgulayıp 
üzerimize gelse de, Türk milletinin 
üstün bir şevkle sürdürdüğü vatan 
mücadelesinde gedik açamadı. 

Ne yaparlarsa yapsınlar, Anado-
lu’ya vurulan vatan mührünü sök-
meye hiç kimsenin gücü yetmedi.

İman küfrü, milliyetçilik 
istilayı, cesaret korkaklığı her 
zaman alt etti.

VATAN MÜHRÜ…

E K İM  1 9 2 3

CUMHURiYET
BAYRAMI
KluOlsun

Sonsuz bağlılık, vazgeçilmez yemin, hiç bitmeyecek azimle 
Türkiye Cumhuriyeti’mizin 101’inci yılını kutluyor, 

Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
başta olmak üzere, silah arkadaşlarını, aziz şehit ve 

gazilerimizi minnet ve şükranla anıyoruz.

TÜRK ULAŞIM-SEN

YENI IL BINASININ 
AÇILIŞI DA YAPILACAK 

‘Bir ve Birlikte Hilale Doğru, Türkiye Top-
lantıları’nın ilki MHP Genel Başkanı Devlet 

Bahçeli’nin talimatıyla Cumhuriyeti kuran 
şehir Erzurum’da düzenlenecek. Toplantı için 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı tarihi özel olarak 
seçildi.  Toplantılar 3’er il halinde düzenlenecek. 
Bölgesel toplantılar için 3’er ilin belirlenme-
sinde, partinin ambleminde yer alan 3 hilalden 
ilham alındı. Erzurum’daki ilk toplantıya Ağrı 
ve Muş illeri de katılacak.  

Geniş çaplı bir istişare toplantısı olacak. 
Türk milletinin tarih sahnesine çıktığı de-
virlerden itibaren kurduğu bütün devletlerin 
yönetim sistemi, milli egemenlik ve birlik an-
layışı, önümüzdeki süreçte iç ve dış politikalar, 
Cumhur İttifakı’nın önemi, yapacağı projeler 
tüm yönleri ile ele alınacak.

MHP Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. E. 
Semih Yalçın, “Genel Başkanımız Sayın Devlet 
Bahçeli’nin talimatlarıyla “BİR VE BİRLİKTE 
HİLALE DOĞRU, TÜRKİYE TOPLANTILARI” 
temalı il bölge toplantıları kapsamında bugün 
saat 12.00’da Erzurum Yakutiye Spor Salonun-
da Erzurum, Ağrı ve Muş illerimizin katılımıyla 
toplantı programı gerçekleştirilecektir” dedi. 
Toplantıya Prof. Dr. E. Semih Yalçın ile birlikte; 
TBMM İdare Amiri Sermet Atay, Milletvekili 
Kamil Aydın, MDK Başkanı Abdullah Bahadır 
Alperen, MYK Üyesi Muhammet Hanifi Macit, 
MDK Üyesi Bilgin Ertaş katılım sağlayacak.

Milliyetçi Hareket Partisi tarafından 27 ilde yapılacak 
olan ‘Bir ve Birlikte Hilale Doğru, Türkiye Toplantıla-
rı’nın ilki bugün Cumhuriyetin temellerinin atıldığı 
Erzurum’da gerçekleştirilecek. 29 Ekim günü (bugün) 
düzenlenecek toplantıya Teşkilatlardan Sorumlu  
Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın da katılacak.

MHP ALANLARA iNiYOR
‘BİR VE BİRLİKTE HİLALE DOĞRU, TÜRKİYE TOPLANTILARI’ BAŞLIYOR

MHP Erzurum İl Başkanı Adem Yurdagül, “Hem partililer, hem de 
vatandaşlarla bölgesel ve küresel konularda fikir alışverişinde 

bulunulacak olan toplantıların ilk olarak Erzurum’dan 
başlaması, Genel Başkanımız Devlet Bahçeli’nin 

şehrimize verdiği önemi gösteriyor. Aynı gün 
il binamızın da açılışını gerçekleştireceğiz” 

dedi. Ayrıca, Türkiye genelinde gerçek-
leştirilecek “Bir ve Birlikte Hilal’e 

Doğru” toplantıları ise 3 Kasım 
2024 tarihinde farklı illerde 

organize edilecek.

❱ GÜMÜŞHANE,  
GIRESUN, BAYBURT:
YER: Gümüşhane Ramada 
Otel SAAT: 12.00
❱ ERZINCAN, SIVAS, TUNCELI:
Yer: Erzincan İl Müftülüğü 
Konferans Salonu Saat: 13.00
❱ RIZE, TRABZON, ARTVIN:
Yer: Rize Yenişehir Kapalı Spor 
Salonu Saat: 13.00
❱ SIIRT, BATMAN, ŞIRNAK:
Yer: Siirt İl MEB Konferans 
Salonu Saat: 13.00

TOPLANTILARIN 
PROGRAMLARI 

Semih 
Yalçın

RTÜK'ten Açık Radyo'nun 
lisansı ile ilgili açıklama 

Radyo ve Televizyon Üst Kuru-
lunca (RTÜK), Açık Radyo'nun 

5 kez program durdurma müeyyi-
desini uygulamaması ve yayınlarını 
sürdürmesi üzerine lisansının iptal 
edildiği belirtilerek, "6112 sayılı 
kanunda 'yayını durdurulan medya 
hizmet sağlayıcı kuruluşun yaptırım 

kararının tebliğine rağmen yayınları-
na devam etmesi hâlinde yayın lisan-
sının iptaline karar verilir' hükmü yer 
almaktadır. Kanun koyucu bu konuda 
Üst Kurula takdir hakkı tanımamış 
ve müeyyidenin uygulanmaması 
durumunda lisans iptalini zorunlu 
kılmıştır" bilgisi verildi.
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Bolivya'nın eski başkanı Evo Mora-
les'e bir röportaj için arabasıyla yola 
çıktığı sırada silahlı kişilerin saldı-
rısına uğradı. Saldırıda Morales'in 
arabasına kurşun yağdırıldı ve aracı 
kullanan şoför yaralandı. Hükümeti 
kendisini öldürmeye çalışmakla suç-
layan Morales, bu durumun ülkede 
siyasi bir krize yol açma tehlikesi 
yarattığını söyledi. Olayın ardından 
açıklama yapan Morales, "Geldiğim 
arabada 14 kurşun deliği var" dedi. İki 
aracın arabasına ateş açtığını ve bir 
kurşunun kafasını teğet geçtiğini id-
dia eden Morales, "Bolivya Devleti'nin 
seçkin ajanları bugün hayatıma son 
vermeye çalıştı" mesajını patlaştı.

ABD’de Demokrat Parti’nin kalesi olarak 
bilinen New York, 5 Kasım başkanlık 
seçimlerine kısa bir süre kalan Cum-
huriyetçi Parti Başkan Adayı Donald 

Trump'ın Madison Square Garden’daki 
büyük mitingine sahne oldu. Yaklaşık 

19 bin 500 kişi kapasiteli Madison 
Square Garden’ı tamamen dolduran 

Trump destekçileri, New York gibi bir 
kentte yoğun bir destek gösterisiyle 
dikkat çekti. Yetkililer, yaklaşık 200 

bin kişinin mitinge katılmak için alana 
geldiğini bildirdi. Kkonuşmasında rakibi 
Kamala Harris’in taklidini yapan Trump, 

“Kamala Harris, çılgın Bernie Sanders 
ya da Pocahontas’tan bile daha kötü bir 

radikal sol Marksisttir” dedi. İHA

Bolivya eski 
lideri Morales'e 
suikast girişimi 

Trump'tan 
New York'ta 

gövde gösterisi

Gürcistan'da yapılan parla-
mento seçimlerini iktidar par-
tisi "Gürcistan Rüyası" kazandı. 
Muhalefet cephesi seçime hile 
karıştırıldığı yönündeki iddila-
arın ardından sonuçları kabul 
etmeyeceklerini duyurur-
ken,  Cumhurbaşkanı Salome 
Zurabişvili, başkent Tiflis'teki 
gazetecilere açıklamalarda 
bulundu. 

Yüzde 5 barajını geçen 
muhalif "Gürcistan'ı Kurtarmak 
İçin Birlik", "Değişim İçin 
Koalisyon" ile "Güçlü Gürcistan" 
seçim bloklarının liderlerinin de 
arkasında durduğu Zurabişvili, 
seçimi, iktidardaki Gürcü Hayali 
Partisi'nin kazandığını gösteren 
sonuçları kabul etmediklerini 
söyledi. Seçimlerde hile 
yapıldığını iddia eden Zurabişvili, 
"Bu seçimlerde tamamen 
tahrifat yapıldı" dedi.

Zurabişvili, seçimlerde halkın 
oylarının "çalındığını" savuna-
rak, "Biz, Rus özel operasyonu 
olarak tanımlanabilecek bir 
olayın kurbanı olduk. Halkımı-
za, ülkemize hibrit savaşın yeni 
türünden biri uygulandı" diye 
konuştu.Gürcistan'ın, Avrupa ile 
geleceği olan bir ülke olduğunu 
ve bundan vazgeçmeyecek-

lerini vurgulayan Zurabişvili, 
"Bu seçim tanınamaz çünkü 
bu, Rusya'nın buraya girişinin, 
Gürcistan'ın Rusya'ya bağlılığın 
tanınmasıdır" ifadesini kullandı.

Soruşturma talebi
Zurabişvili, seçim sonuçları 

tanımayan muhalefet partileri 
ve halkı y Tiflis'te Parlamento 
Binası'nın önüne toplanmaya 

davet etti. Batılı devletleri de, 
ülkesine ve halkına destek 
vermeye çağıran Zurabişvili, 
Gürcistan'ın korunmasının, 
jeopolitik dengenin korunması 
anlamına geldiğini belirtti.

Öte yandan ABD ve Avrupa 
Birliğinden, Gürcistan'da yapılan 
parlamento seçimleriyle ilgili 
açıklama geldi. İhlal iddialarına 
ilişkin kapsamlı bir soruşturma 

başlatılması çağrısında 
bulundu. ABD Dışişleri Bakanı 
Antony Blinken,  Amerika'nın 
gözlemcilerin kapsamlı bir 
soruşturma yapılması yönünde 
çağrı yaparken, Avrupa 
Birliği de seçimde iddia edilen 
usulsüzlüklere ilişkin hızlı ve 
şeffaf bir soruşturma yapılması 
konusunda Gürcistan'a çağrıda 
bulundu.

Gürcistan Cumhurbaşkanı Salome 
Zurabişvili, ülkedeki seçimleri Rus 
yanlısı Gürcistan Rüyası Partisi'nin 
kazanmasının ardından sonuçları  
kabul etmeyeceklerini belirterek halkı 
protesto gösterileri düzenlemeye çağırdı.

Gürcistan'da 
SIYASI KRIZ

Gürcistan'da  yapılan parlamento 

seçimlerini, yüzde 53,93 oy alan 

iktidardaki Rusya yanlısı Gürcü Hayali Partisinin 

kazanmasının ardından, partinin 

destekçileri zafer gösteileri düzenledi.

Endonezya'nın Sumatra Adası'nın batısındaki Marapi Yanardağı'nda 
4 patlama meydana geldi. Volkanoloji ve Jeolojik Tehlike Azaltma 

Merkezi (PVMBG) tarafından yapılan açıklamada ilk patlamada 
yanardağın yaklaşık 1000 metre yüksekliğe kül püskürtmesinin 
ardından yaşanan  dördüncü patlamada ise yanardağın yaklaşık 

800 metre yükseğe kül püskürttüğü bilgisine yer verildi. AA

MARAPİ YANARDAĞI YENİDEN FAALİYETTE 



29 EKİM 2024 
SALI DÜNYA 25

Editör: EMRE KAYAY  Tasarım: BURCU ÖZKAYA

Ermenistan Maliye Bakanı Vahe 
Hovhannisyan, ülkede  toplam 
bütçenin büyük kısmının savun-
ma harcamaları için ayrıldığını 
duyurdu. 2025 yılında savunma 
harcamaları bütçenin yüzde 
55,8'ini ayrılacağını ifade eden 
Hovhannisyan, "Burada devlet 
yatırım harcamalarının yüzde 

55,8'inin savunma sektörüne 
yönlendirileceğini not etmek 
gerekiyor. Savunma sektörü 
harcamaları giderleri  yaklaşık 1 
milyar 723 milyon dolar bulacak 
ve bu rakam, 2024 yılı devlet 
bütçesinde öngörülen savunma-
ya yönelik harcamalardan yüzde 
20 fazla olacak" dedi

Ermenistan'da savunmaya büyük pay 

 
YENİDOĞAN 

SKANDALI ŞOKUNDA

KKTC KKTC 

Türkiye’yi sarsan ‘ye-
nidoğan skandalı’nın ar-
dından KKTC'nin başkenti 
Lefkoşa’daki Dr. Burhan 
Nalbantoğlu Devlet Has-
tanesine bağlı yenidoğan 
servisinde görevli bir hem-
şire, önceki gün 7 bebeğe 
yanlışlıkla su yerine saf 
alkol karıştırılmış mama 

verdi.Mama nedeniyle 
20 günlük Mihrimah 

Toymuradov ha-
yatını kaybet-

ti. Bakanlık 
diğer 6 

bebeğin 
entübe 
edil-
diğini 

ve adadaki tüm yenidoğan 
doktorlarının hastanede 
görevlendirildiğini açıkladı.

5 hemşire tutuklandı 
Başbakan Ünal Üs-

tel hastaneye giderek, 
doktorlardan bilgi aldı 
ve ihmali bulunanların 
gereken cezayı alacağını 
söyledi. Cumhurbaşka-
nı Ersin Tatar da süreci 
yakından takip ettiğini 
açıklarken, KKTC Sağlık 
Bakanı Hakan Dinçyürek 
ise olayın tüm boyutları 
ile araştırılacağını ve bir 
ihmal varsa sorumluların 
cezalandırılacağını kay-
detti.Hastanenin önünde 

bir açıklama yapan Dinç-
yürek, ailelere bebekleriyle 
ilgili durumun tek tek izah 
edileceğini vurgulayarak 
adadaki bütün yenidoğan 
uzmanlarının hastanede 
olduğunu söyledi. Dinç-
yürek hastane önünde 
konuşurken bazı aileler 
haberin geç verilmesi ve 
gelişmelerin geç açık-
lanması nedeniyle tepki 
gösterdi. Bakan Dinçyürek 
ise polislerin soruşturması 
ve adli süreç dolayısıyla 
duyurmalarının geciktiğini 
söyledi. Dinçyürek, sürecin 
yargıya intikal ettiğini ve 
şeffaf şekilde yürütülece-
ğini vurguladı.KKTC polisi 
bebeğin öldüğü vardiyada 
görevli 5 hemşireyi tedbir-
sizlik ve ihmal nedeniyle 
ölüme neden olmak suçla-
masıyla tutukladı. Bebek-
lerin aileleri ise bakanlığa 
tepki göstererek kamu-
oyuna geç bilgilendirme 
yapıldığını söyledi.

Bebeklerin durumu stabil 
KKTC basınına  göre hastanede adanın farklı yerlerinden gelen doktorlar 

ve yetkililer ile bir kriz masası oluşturuldu.Bakanlıktan altı bebeğin sağlık 
durumuna ilişkin yapılan açıklamada ise durumlarının stabil olduğu, 

iyileşmelerinin olumlu yönde seyrettiği belirtildi. 20 günlük bebeğin neden 
hayatını kaybettiği ise yapılan otopsinin ardından belli olacak. Kıbrıs Güneş 

gazetesi Başbakan Üstel'in "Sorumlulara af yok" sözünü ön plana 
çıkarırken, Halkın Sesi gazetesi 'Akılalmaz Skandal' başlığını kullandı.

Türkiye’yi sarsan ‘yenidoğan 
skandalı’nın ardından KKT-
C’nin başkenti Lefkoşa’daki 

Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet 
Hastanesine bağlı yenidoğan 

servisinde görevli bir hemşire-
nin su yerine saf alkol karıştırıl-
mış mama verdiği bebeklerden 

bir hayatını kaybetti. 

Hindistan’ın başkenti Yeni Delhi’de 
hava kalitesinin son birkaç gün 
içinde son derece kötü seviyelere 
gerilediği kaydedildi. Geçtiğimiz 
hafta da Yeni Delhi’nin çeşitli 
noktalarında hava kirliliği seviyesinin 
DSÖ'nün  tavsiye ettiği sınırı 25-30 
defa geçtiği kaydedildi. Uzmanlar, 
perşembe günü Diwali bayramı sıra-
sında havai fişek kullanımı ve çevre 
eyaletlerdeki mahsul kalıntılarının 
yakılması nedeniyle kentin hava 

kalitesinin ilerleyen günlerde daha 
kötüleşeceği konusunda uyardı. 
Ayrıca, Yeni Delhi halkına evlerinden 
çıkmamaları uyarısı yapan uzmanlar, 
halka kendi araçları yerine toplu taşı-
ma kullanmaları çağrısında bulundu.
Yeni Delhi hükümeti, Diwali Bayramı 
nedeniyle her yıl belli dönemlerinde 
hava kalitesinin en kötü seviyelere 
ulaşması nedeniyle havai fişeklerin 
üretilmesi, depolanması, satışı ve 
kullanımını yasaklıyor.

Kuzey Kore askerlerinin Rus ordu-
suna destek için Ukrayna'ya gön-
derildiğini iddialarına ilişkin NA-
TO'dan açıklama geldi. NATO Genel 
Sekreteri Mark Rutte, Brüksel'de 
düzenlenen basın toplantısında 
"Kuzey Kore birliklerinin Rusya'ya 
gönderi̇ldi̇ği̇ni̇ ve Kuzey Kore askeri̇ 
birliklerinin Kursk bölgesı̇ne ko-
nuşlandırıldığını doğrulayabilirim" 

dedi. Rutte, Moskova'nın Ukray-
na'daki savaş çabalarını destekle-
mek üzere Kuzey Kore birliklerinin 
Rusya'ya konuşlandırılmasının 
Rusya Devlet Başkanı Vladimir 
Putin'in "çaresizliğinin" bir işareti 
olduğunu söyledi. Rutte ayrıca 
"Putin'in savaşında" 600 binden 
fazla Rus askerinin öldüğünü veya 
yaralandığını ifade etti.

Yeni Delhi'de hava 
kirliliği zirveye ulaştı 

NATO, Kuzey Kore 
askerlerini doğruladı 
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İMTİYAZ SAHİBİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

GENEL KOORDİNATÖR
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL MEDYA

MEHMET MÜFTÜOĞLU

MUHAMMED BİLAL AYDIN

HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYIN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
BÜLENT KAHRAMAN
TEL: 0 530 548 26 18

YAYIN SAHİBİ
GÜNTÜLÜ GAZETECİLİK 

BASIN YAYIN A.Ş.

ERCAN VAROL

YÖNETİM YERİ
İSTANBUL
Yeşilce Mah. Girne Cad. 
Diken Sokak No:2/1 
Kağıthane 34418
TEL: 	 0 212 281 98 54
           	 0 212 281 98 56
           	 0 212 281 98 57 
FAKS: 	0 212 281 98 58
ANKARA
Cevizlidere Cad. 
1239 Sk. No:2 Kat:3
Balgat-Çankaya
0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi

TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her 
türlü telif hakkı GÜNTÜLÜ 
Gazetecilik Basın Yayın A.Ş.’ye 
aittir. İzin alınmadan, kaynak 
gösterilerek dahi iktibas 
edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli

GÖRSEL YÖNETMEN
AYTEKİN YILMAZ

HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ

 SAYI: 222229 EKİM 2024

REKLAM DİREKTÖRÜ
EMRULLAH ER

0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYIN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECILIK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK

srail'in Gazze 
ve Lübnan'a 

yönelik saldırı-
ları devam eder-

ken, Savunma Bakanı Yoav 
Gallant'tan dikkat çeken bir 
hamle geldi. Gallant, Başba-
kan Binyamin Netanyahu, 
kabine üyeleri, Mossad ve iç 
istihbarat teşkilatı Şin-Bet'e 
(Şabak), Gazze, Lübnan, işgal 
altındaki Batı Şeria ve son 
olarak İran'a ilişkin İsrail'in 
stratejisini değiştirmesi için 
bir uyarı mektubu gön-
derdi. Gallant mektubunda 
"Mevcut durumda geçerli bir 
pusula, güncellenmiş savaş 
hedefleri olmaksızın, hare-
katın işleyişine ve hüküme-

tin kararlarına zarar veriyor. 
Öncelikle İran ve İsrail'in 
doğrudan karşılıklı çatış-
ması gibi savaştaki büyük 
gelişmeler, tüm alanların 
bağlantılarını kurarak tar-
tışmayı, savaşın hedeflerini 
güncellemeyi gerektiriyor" 
ifadesini kullandı.

Yeni hedefler gerek
İsrail'in Gazze, Lübnan, 

İran ve işgal altındaki Batı 
Şeria diye sıraladığı dört 
alanda yeni hedefler ortaya 
koyması gerektiğini sa-
vunan Gallant, "Gazze'nin 
askeri bir tehdit olması, 
silahlanmasının önlenmesi, 
Gazze Şeridi'ndeki İsrailli 

esirlerin tamamının geri 
getirilmesi ve Hamas'a karşı 
alternatif bir yönetimin teş-
vik edilmesini" Gazze hedef-
leri olarak tanımladı. Gallant, 
Lübnan cephesindeki amaç 
olarak "kuzey sakinlerinin 
bir an önce evlerine döndü-
recek bir güvenlik 
durumunun sağ-
lanmasını" ta-
lep ederken, 
İran'a ilişkin 
"caydırıcılık 
ve İran'ı 
savaşın 
dışında tu-
tulmasının" 
hedeflenmesini 
istedi.

İsrail ordusunun Gazze kentinin orta kesiminde yer alan Bureyc Mülteci Kampı'na düzenlediği saldırıda aralarında çocukların da bulunduğu 
hayatını kaybedenlerin ve yaralıların olduğu bildirildi. Saldırıda hayatını kaybedenlerin naaşları, Deyr Belah kentindeki Aksa Şehitleri Hastanesine getirildi.

Gallant, kabineyi 
mektupla uyardı
İsrail'de Başbakan  Binyamin Netanyahu ve kabine üyelerine bir mektup 
gönderen Savunma Bakanı Yoav Gallant, savaşta pusulasız ilerledikerini 

belirtirken, stratejilerinin değişmesi gerektiği konusunda uyarı yaptı. 

İsrail Başbakanlık Ofisi, habere ilişkin 
verdiği yanıtta, “Gallant'ın mektubu kafa 
karıştırıcı. Sadece bir pusula var; bu da 
güvenlik kabinesinin belirlediği hedefler. 

Hedefler sürekli masaya yatırılıyor ve 
yakın zamanda da genişletildiler" 

ifadesine yer verdi. Bu arada 
İsrail basını, hükümetteki 

çoğu bakanın desteğine 
rağmen Başbakan 
Netanyahu'nun, 
Mısır Cumhurbaşkanı 
Abdulfettah es-Sisi'nin 
önerdiği Gazze'de kısa 
süreli ateşkesi reddet-

tiğini yazdı. İsrail devlet 
televizyonu KAN ve Kanal 

12'nin haberinde Tel Aviv 
yönetiminin Mısır'ın teklifini 

kabul etmediği belirtildi.

Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve 
Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi 

Josep Borrell, İspanya devlet radyosu 
RNE'ye Orta Doğu'daki durum ile ilgili açıkla-
ma yaptı. Birleşmiş Milletlerin de işaret ettiği 
gibi İkinci Dünya Savaşı'ndan bu yana en 
şiddetli ve en ciddi insanlık krizinin Gazze'de 
yaşandığını kaydeden Borrell, “Orta Doğu'da 
yaşananlar insanlığımızı kaybettiğimizi 
gösteriyor" ifadesini kullandı. AB Yüksek 
Temsilcisi, İsrail'in, İran'ın nükleer veya 
petrol tesislerine saldırı düzenleyeceğine 
dair herkesin büyük endişe duyduğunu 
kaydederek, Orta Doğu'daki çatışmayı dur-
durmak için" zorlayıcı önlemler uygulanma-
sı" çağrısında bulundu. Borrell ayrıca, İsrail'e 
silah satışının durdurulmasına ilişkin her AB 
ülkesinin kendi kararını vereceğini söyledi.

Norveç Başbakanı Jonas Gahr Store, 
VG gazetesine yaptığı açıklama-

da, İsrail'in saldırılarının devam ettiği 
Gazze'deki durumun “endişe ve acı verici" 
olduğunu kaydetti. Uluslararası insancıl 
hukukun “insanlık ve barbarlık" arasında-
ki ilkeleri belirlediğini vurgulayan Store, 
“Gazze'deki gibi bu prensiplere uyulmaz-
sa kendimizi barbarlık içinde buluruz" 
ifadesini kullandı. Store, Birleşmiş Mil-
letler ve Dünya Sağlık Örgütü gibi önemli 
kuruluşların Gazze konusunda alarm 
verdiğine ve durumun çok ciddi olduğuna 
dikkati çekti. Gazze'nin kuzeyinde binler-
ce kişinin açlıkla, ölümle, hastalıkla karşı 
karşıya olmasının endişe verici olduğunu 
vurgulayan Store, “Onlar (Filistinliler) hiç-
bir yerin güvenli olduğunu düşünmüyor" 
değerlendirmesinde bulundu. (AA)

İ Netanyahu 
beğenmedi 

İran Devrim 
Muhafızları Komutanı 

Tümgeneral Hüseyin 
Selami, İsrail'in 

İran'a yönelik son 
saldırganlığına karşı 

"acı ve  hayal bile 
edemeyecekleri akıl 

almaz sonuçlarla" 
yüzleşeceğini söyledi.

DEVRİM MUHAFIZLARI 
İSRAİL'E MEYDAN OKUDU

İsrail'in 26 Ekim'de İran'daki 
askeri hedeflere düzenlediği 

saldırının ardından Tahran'dan 
açıklama geldi. İran Devrim 
Muhafızları Ordusu Komutanı 
Tümgeneral Hüseyin Selami 
İsrail'e ilişkin sert mesajlar 
verdi. İsrail'in İran'a yönelik 
gerçekleştirdiği “gayrimeşru 
ve hukuksuz“ saldırısının, İran 
hava savunmasının “hazırlıklı 
olması sayesinde püskürtül-

düğünü” ifade eden Selami, son 
saldırının “Gazze ve Lübnan 
başta olmak üzere İslami dire-
nişin büyük cephesinin savaş-
çılarına karşı savaş alanındaki 
yanlış hesaplarını ve hüsranını” 
ortaya koyduğunu ifade etti. 

Selami ayrıca, İsrail'in "sal-
dırgan" eyleminin İsrail ordusu 
için kesinlikle “acı ve hayal 
edilemez sonuçlar” doğuracağı 
uyarısında bulundu.

İsrail'in Maariv gazetesiTahran'a misilleme saldırısının ardından ortaya
çıkan tabloyu 'İran ve Hizbullah'ın sürprizleri var' başlığıyla sayfasına taşıdı.

İsrail Savunma Bakanlığı, “Demir Işın” olarak 
bilinen lazer hava savunma sisteminin geliştiril-

mesini hızlandırmak için düğmeye bastı. Bakanlıktan 
yapılan açıklamada, “Savunma Bakanlığı, ‘Demir 
Işın’ adlı lazer savunma sistemlerinin tedarikini 
önemli ölçüde genişletmek için yaklaşık 2 milyar 
şekel değerinde büyük bir anlaşma imzaladı” denildi. 
Yaklaşık olarak 530 milyon dolarlık sistem sayesinde 
Lübnan'daki Hizbullah'ın Filistinli müttefiki Hamas'ı 
desteklemek üzere İsrail'e ateşlediği insansız hava 
araçları ve diğer mermilerin engellenmesini sağlamayı 
amaçlıyor Demir Işın'ın daha iyi bilinen Demir Kubbe 
gibi diğer hava savunma sistemlerini tamamlayıcı 
olması bekleniyor. Savunma Bakanlığının açıklama-
sına göre yeni sistemin “bir yıl içinde operasyonel 
hizmete girmesi" bekleniyor. Savunma şirketi Elbit, 
bakanlığın özellikle Demir Işın için 200 milyon dolar 
değerinde bir sözleşme imzaladığını aktardı.Demir 
Kubbe, Gazze ve Lübnan'dan atılan mermiler gibi füze 
ve roketlere karşı kısa menzilli koruma sağlıyor.

İsrail'in Lübnan'a yönelik saldırganlığı, Birleşmiş 
Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Kurumunun 

(UNESCO) Dünya Mirası Listesi'nde yer alan 3 bin 
yıllık Baalbek şehrini tehdit etti. Lübnan Kültür Bakanı 
Muhammed Murtaza, konuya ilişkin yaptığı açıkla-
mada, “İsrail'den Baalbek Kalesi ve diğer arkeolojik 
alanları bombalamayacağına dair taahhütte bulun-
masını istemedik, zira İsrail'den gelecek herhangi bir 
taahhüde güvenmiyoruz" dedi.İsrail'in doğrudan ya da 
dolaylı olarak arkeolojik alanları hedef aldığını ve bu 
saldırıların arkeolojik yapıların hasar görmesine sebep 
olabileceğini belirten Murtaza, saldırıların kentteki ar-

keolojik alanlara şu ana kadarki etkisine dair, “Henüz 
bir araştırma yapmadığımız için bilmiyoruz. Ancak 

uzun vadede kent yakınlarındaki saldırıların kent 
üzerinde mutlaka etkisi olacağı biliniyor" diye 
konuştu.Lübnan'ın başta Sur ve Baalbek olmak 
üzere Dünya Mirası Listesi'nde yer alan arkeo-
lojik sahalara ev sahipliği yaptığını dile getiren 
Murtaza, UNESCO'nun bu eserleri korumak için 

önlem alması gerektiğini vurguladı. (AA)

İsrail, Demir Işın için 
530 milyon dolar ayırdı

Baalbek şehri, katil 
İsrail’in tehdidi altında

AB’DEN ORTA 
DOĞU ÇIKIŞI

Gazze’deki durum
endişe ve acı verici



İslam ve
ahlak

YATSIAKŞAMİKİNDİÖĞLEGÜNEŞİMSAK

NAMAZ VAKiTLERi

27 2 9  E K İ M  2 0 2 4  S A L I
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BURSA		  05:58	 07:23	 12:52	 15:45	 18:12	 19:31
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VATAN SEVGVATAN SEVGIISSII
IIMANDANDIRMANDANDIR

GÜNÜN   HADiSi
“Bir Müslüman’ın, din kardeşinin bir 
ihtiyacını karşılaması on yıl itikaftan 

iyidir. Allah rızası için bir gün itikaf ise, 
insanı cehennem ateşinden pek çok 

uzaklaştırır.” (Taberani)

En’am suresi, 125. ayet: “Allah 
kimi hidayete erdirmek isterse, 

onun göğsünü İslam’a açar; kimi 
saptırmak isterse, onun göğsünü 

sanki göğe yükseliyormuş gibi 
dar ve sıkıntılı kılar. Allah, iman 
etmeyenlerin üstüne işte böyle 

pislik çökertir.”

GÜNÜN   AYETAYETii

“Siz iman etmedikçe cennete 
giremezsiniz; birbirinizi sevmedikçe de 

iman etmiş olmazsınız. Yaptığınız zaman 
birbirinizi seveceğiniz bir şey 

söyleyeyim mi? Aranızda selamı 
yaygınlaştırınız.” (Müslim, İman 93)

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

Vatan sevgisi, insanın yaradılışında var olan aidiyet duygusunun 
güçlü bir eseridir. İnsan, doğduğu ve büyüdüğü yerle, genel 

anlamıyla da bu yerin bağlı bulunduğu memleketle güçlü bir 
manevi bağ kurar. İnanç ve iman ile vatan sevgisi güçlenir.

İslam, sevgiye büyük önem verir. 
Yapılmasını istediği her şeyin severek 
yerine getirilmesini öğütler. İsteme-
yerek, sevmeyerek yapılan ibadetin 
de Allah katında değeri olmadığını 
bildirir. İslamiyet’te sevginin; Allah 
sevgisi, peygamber sevgisi, insan 
sevgisi, vatan sevgisi ve çocuk sevgisi 
gibi çeşitleri vardır. Fıtrat, yaradılış 
sırasında Allah’ın insan tabiatına 
bahşettiği Yaradan’ını tanıma eğilimi, 
ruh temizliği gibi olumlu yetenek ve 
yatkınlıkları ifade eder. “Her doğan 
çocuk fıtrat üzere doğar” diyen Sevgili 
Peygamber Efendimiz (sav), ırkı, soyu, 
cinsiyeti ne olursa olsun, her insanın 
bu mükemmel yaradılışla, Allah’a 
inanma potansiyeliyle dünyaya gel-
diğini anlatmaktadır. Herkesin ancak 
kazandığının karşılığını alacağını ve 
hiç kimsenin bir başkasının günahını 
yüklenmeyeceğini ısrarla vurgula-
yan (En’am, 6/164) İslam inancına 
göre, her çocuk tertemiz ve günahsız 
olarak doğar. Çevreden gelen herhan-
gi bir etkiye maruz kalmadan önce 
tertemiz bir yaradılışla dünyaya gelen 
insan, bu hâlini koruyabildiği sürece 
kendiliğinden iyiye yönelir. Zira onu 
türlü kabiliyetlerle donatan Yüce 
Allah, kendisine iyiyle kötüyü birbi-
rinden ayırt edebilme yeteneği vermiş 
(Şems, 91/8) ve onu iyiye eğilimli 
kılmıştır.

Mukaddes bir emanet
Ayet-i kerimede Yüce Allah şöyle 

buyuruyor: “Allah size yardım eder-
se artık sizi yenecek hiçbir kimse 
yoktur; eğer sizi yardımsız bırakırsa 
ondan sonra size kim yardım edebilir? 
Müminler yalnız Allah’a güvensinler.” 
Hadis-i şerifte ise Sevgili Peygamber 
Efendimiz (sav) “Hangi amel daha 
hayırlıdır?” sorusuna şöyle cevap ver-
miştir: “Allah’a inanıp onun yolunda 
cihat etmek.” Üzerinde yaşadığımız 
vatan bizim için bir toprak parçasından 
çok daha fazla anlam ifade eder. Vatan, 
hür yaşadığımız ve hür yaşamak için 
her türlü hayâsızca akına göğsümüzü 
siper ettiğimiz yerdir. Bütün dünyalar 
verilse dahi bir karışından bile vazge-
çemeyeceğimiz cennet yurdumuzdur. 
Vatan, uğruna canını, cananını, bütün 
varını feda edip şehadet şerbeti içenle-
rin, varlığından vazgeçip gazi olanların 
bize miras bıraktığı mukaddes bir 
emanettir.

Yüce değerler
Bizler, vatan müdafaasını sadece bir 

toprak parçasını korumaktan ibaret 
görmeyiz. Bu toprakları vatan yapan 
yüce değerlerimizi muhafaza etmek 
için her türlü gayreti gösteririz. Bu va-
tanda yaşayan her ferdin canını, dinini, 

malını, neslini, şeref ve haysiyetini 
koruruz. Din, dil ve ırk ayrımı yap-
maksızın mazlumların ve mağdurların 
yanında yer alır; bize bel bağlayanların 
ümitlerini boşa çıkarmayız. İstiklal 
ve istikbalimizin sembolü olan şanlı 
bayrağımızın gönderden inmemesi 
için mücadele ederiz. Şehadetleri dinin 
temeli olan ezanlarımızın dinmemesi 
için her türlü fedakârlığı göğüsleriz.

Vatanı korumak
Vatanı sevmek ve korumak her 

Müslüman için kutsal bir vazifedir. 
Düşman karşısında psikolojik, tek-
nolojik ve ekonomik her türlü savaşa 
hazırlıklı olmak dinimizin emridir. 
Nitekim Cenabıhak bu hususta şöyle 
buyurur: “Ey iman edenler! Sabredin; 
düşman karşısında sebat gösterin; 
cihat için hazırlıklı ve uyanık olun ve 
Allah’tan korkun ki başarıya erişebi-
lesiniz.” Peygamber Efendimiz (sav) 
ise hak ve hakikat yolundaki bu kutsal 
mücadele hakkında şöyle buyurur: 
“Ellerinizle, dillerinizle ve mallarınızla 
cihat edin.”

Birlik ve beraberlik
Yurdumuzun üstünde tüten en son 

ocak sönmeden, vatanımıza namah-
rem eli asla değmeyecektir. Birlik 
ve beraberliğini her türlü menfaatin 
üstünde tutan, cesaret ve azimle 
çalışan aziz milletimiz, hiçbir zilletin 
boyunduruğu altına girmeyecektir. 
Kardeşliğimizi, muhabbetimizi ve dir-
liğimizi bozmak isteyenler dün olduğu 
gibi bugün de kaybetmeye mahkûm-
dur. Zira Hakk’ın yanında yer alanlar, 
adalet ve samimiyetle çalışanlar 
muhakkak zafere ulaşacaktır. Batılın 
destekçisi olanlar, zulmün, korkaklığın 
ve karanlığın pençesine düşenler ise 
bir gün mutlaka yok olacaktır. Nite-
kim Kur’an’ın beyanıyla “Hak geldi, 
batıl yıkılıp gitti! Zaten batıl yıkılmaya 
mahkûmdur.”

Fitne ve fesat
Geçmişten geleceğe onurlu yürüyü-

şünü sürdüren aziz milletimizin varlığı 
bu dünya için umuttur. Zalimlere karşı 
ayakta durmamız, mazlumlara kol 
kanat germemiz ancak vatanımızı, 
milletimizi ve mukaddes değerlerimizi 
topyekûn savunmakla, madden ve 
manen güçlü olmakla mümkündür. O 
hâlde genciyle, yaşlısıyla ecdadımızı 
örnek alıp aynı imanı, aynı gayeyi, 
aynı azmi, aynı sadakat ve teslimiyeti 
bizler de kuşanalım. Ülkemizi baskı 
altına almak, birlik ve beraberliğimizi 
bozmak, fitne ve fesatla bu aziz vatanı 
karıştırmak isteyenlere fırsat verme-
yelim. Doğruluktan, iyilikten, hak ve 
hakikatten asla ayrılmayalım.

Ey topraktan yaratılan insan! Sen 
yine toprağa döneceksin. Senin 
ebedi yaşaman hayırlı nesillerle 
mümkündür. Eğer arkanda ezansız 
bir ülke, imansız bir nesil bırakmak 
istemiyorsan, gözünü aç. Çünkü ölü 
adamın kimseye faydası olmaz. Hz 
Mevlana, “Akıllılar, önceden ağlarlar; 
bilgisizlerse işin sonunda başlarını vururlar. 
İşin başlangıcında sonunu gör de ceza 
gününde pişman olma” demiştir. O zamanki 
pişmanlık işe yaramaz. Hem kendini hem 
de evladını yakmış olursun. Sokaklarda nice 
anneler görürüz. Kendisi saçının bir telini 
bile göstermekten hayâ eder, utanır. Çünkü 
hayâ imandan bir şubedir. Fakat o gafil 
annenin yanında taşıdığı kızına nazar edince 
dünyamız yıkılır. O zavallı sanki Fransız kızı 
gibidir. Böyle bir annenin böyle bir kızı olsun. 

Hayret 
etmez misiniz? Asıl 
hayret edilecek işler ileridedir. Allah, o 
anneye soracak: “Ey aciz kul! Sen kendi 
namusundan fedakârlık yapamazken, 
evladının namus ve şerefinden nasıl 
fedakârlık yaptın? Kendin giyindiğin gibi 
onu da niye giyindirmedin?” Atalarımız 
“Ağaç yaşken eğilir” demişlerdir. Eğer küçük 
yaşta o masum yavrular tesettüre alıştırılsa, 
büyüdüklerinde imkânı yok ki açılabilsin. 

Sevgili Peygamber Efendimiz (sav), sadece 
kendi çocuklarını değil, bütün çocukları 
sever ve onlarla ilgilenirdi. Yolda giderken 
rastladığı çocukları alır, devesine bindirir ve 
onları sevindirirdi. Çocuklara olan sevgisi 
sebebiyle onlarla karşılaştıkça selam verirdi. 
Böylece hem onlara duyduğu ilgiyi belirtir 
hem de onların selam vermeyi öğrenmelerini 
sağlardı. Bir gün Hâlid b. Saîd, Peygam-
berimizi ziyarete gelmiş, kızını da beraber 
getirmişti. Sevgili Peygamberimiz (sav), 
Habeş dilinde “güzel” anlamında olan bir 
sözle çocuğu çağırdı. Çünkü Hâlid’in kızı 
Habeşistan’da doğmuştu. Çocuk, Peygam-

berimizle oynamış, peygamberlik mührünü 
okşamıştı. Babası onu bu hareketinden 
menetmek isteyince, Peygamberimiz, 
çocuğu bırakmasını söylemişti. Sevgili Pey-
gamberimizin (sav) çocuklara olan sevgisi, 
ibadet ederken bile dikkati çekerdi. Namaz 
kılarken çocuk ağlama sesi duyarsa, namazı 
uzatmaz, kısa keser ve kendisiyle birlikte 
namaz kılan çocuğun annesinin serbest 
kalmasını ve çocuğu ile ilgilenmesini isterdi. 
Peygamberimizin çocuk sevgisi geneldi. 
Sadece kendi çocuklarını ve Müslümanların 
çocuklarını değil, Müslüman olmayanların 
çocuklarını dahi çok severdi.

ÇOCUKLARA KARŞI YOL 
GÖSTERICI OLABILMEK

ARKAMIZDA 
IMANSIZ BIR NESIL 
BIRAKMAYALIM

HİCRİ 25 REBIÜ’L-AHİR 1446 - RUMİ 29 EKİM 1440



Ekim
CUMHURiYET
BAYRAMIMIZ

Cumhuriyetimizin
2. yüzyılının ilk yılında,

sarsılmaz bir kararlılıkla
aydınlık yarınlara

yürüyoruz!
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THY Avrupa Ligi’nde, toplam 18 maçın oynanacağı ikinci çift 
maç haftası bugün başlıyor. Fenerbahçe Beko, güvenlik ge-
rekçesiyle İstanbul’da oynanmasına izin verilmeyen maçta 
Maccabi Playtika ile Litvanya’nın Zalgiris kentinde bugün 
21.30’da oynayacak. Sarı lacivertliler, cuma günü de eski 
başantrenörü Zeljko Obradovic’in çalıştırdığı Partizan’ı Ül-

ker’de konuk edecek. THY Avrupa Ligi’nde diğer temsilcimiz 
Anadolu Efes, bugün 20.30’da Basketbol Gelişim Merkezi’nde 

lider Barcelona’yı ağırlayacak. Lacivert beyazlılar, perşembe 
günü de Alba Berlin ile deplasmanda karşı karşıya gelecek.

EUROLEAGUE’DE ÇIFT MAÇ HAFTASI

Avrupa’da oynadıkları yüksek tem-
polu maçları kazanan iki takımın 
ligdeki mücadelesi beklendiği gibi 
başladı. Galatasaray önde bastı, 

Beşiktaş baskıyı kırıp, hızlı ayaklarıyla 
hücuma çıktı. 

Ev sahibinde tartışılan çift santrfor 
sahaya çıkarken, Rafa Silva’yı hesaplayan 

Okan Buruk, riski azaltmak için Jakobs’un 
yokluğunda jokeri Barış Alper’i sol bek 

başlatarak 4’lü savunma düzenine 
dönüş yaptı. 

Maçın ilk tehlikesini yaratan 
konuk takım, sarı kırmızılıla-

rın en büyük silahları arasında 
duran toptan golü yiyince, bu kez 

önde basan taraf oldu. Takım ha-
linde baskı yapmayı başaran siyah 

beyazlılar, Galatasaray’ı oyuna sokma-
dı. Ancak, baskısının karşılığını alamadı.

Duran toptan akan oyuna geçen Gala-
tasaray, birçok hamlede, pas bağlantısı-
nın beyni Mertens’i aradı. Geriye çıkarak 
oynayan Icardi, oyunun yönlendirmesini 
üstlenince ‘çift forvet’ kağıt üzerinde kaldı. 
Yine de ev sahibi önde kalabalık olduğu 
pozisyonlarda Beşiktaş’ı zorladı.

İkinci yarıya Beşiktaş önde basarak baş-
ladı. Galatasaray, uzun toplarla çıkıp, ileride 
baskı yapınca, bu kez siyah beyazlılar, uzun 

oynamaya başladı.
Bu da sahadaki futbolun kalitesini 

düşürdü. 
Ve yine bir duran top, Sa-

ra’nın ölçüp-biçip kalabalığın 
arasına kestiği top bu kez 
Osimhen’in kafası Galatasa-

ray’ı skor olarak güçlendirdi.
Sonrasında konuk heyecanı 

sona taşıyabilmek için, bastırdı, 
ancak çok geç gelen gol, yetmedi. Ve 

Galatasaray, alt sırayla puan farkını açarak 
yoluna devam etti.

Galatasaray
ezberle kazandı

Sarı kırmızılı takım, Cumhuriyet Bay-
ramı’na, ezeli rakibi Beşiktaş’ı yenerek 
girdi. Karşılaşmada karşılıklı golleri San-
chez, Osimhen ve Muçi kaydetti.

Arda Kardeşler’in yö-
netimine RAMS Park’ta 
gerçekleşen Galatasa-
ray-Beşiktaş derbisine, 
hakemler ve futbolcu-
lar “Yaşasın Cumhu-
riyet” yazılı pankartı 
taşıyarak çıktı. Futbol-
cular kollarında siyah 
bantlarla çıkarlarken, 
maç öncesine TUSAŞ 
saldırısında yaşamını 
yitirenler için saygı 
duruşunda bulunuldu.

ANALİZ

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
OKAN BURUK G. VAN BRONCHORST

ERSİN DESTANOĞLU
JONAS SVENSSON
(ONUR BULUT-85)
FELIX UDUOKHAI
EMİRHAN TOPÇU     
(TAYYİP TALHA-85)
ARTHUR MASUAKU
JOAO MARIO
(E. MUÇİ-68)                  90+4
GEDSON FERNANDES
CHER NDOUR
SEMİH KILIÇSOY
RAFA SILVA
CIRO IMMOBILE    

GALATASARAY

STAT: RAMS PARK

BEŞİKTAŞ
A.KARDEŞLER C.SESİGÜZEL, SÜLEYMAN ÖZAY

FERNANDO MUSLERA
KAAN AYHAN     
(ELIAS JELERT-51)
D.SANCHEZ  	          13 
ABDÜLKERİM BARDAKÇI
BARIŞ ALPER YILMAZ     
(METEHAN BALTACI-90+1)
ROLAND SALLAI
GABRIEL SARA
LUCAS TORREIRA     
(KEREM DEMİRBAY-83)
YUNUS AKGÜN
VICTOR OSIMHEN                       67
(DRIES MERTENS-83)
MAURO ICARDI
(MICHY BATSHUAYI-90+1)

CIM BOM
ARAYI

AÇTI

TAYFUN ÖZSOY

‘YAŞASIN CUMHURİYET’

alatasaray derbi maçta Beşik-
taş’ı 2-1 yenerek Cumhuriyet 
Bayramı’nda çifte mutluluk 
yaşadı. Sarı Kırmızılı takım maça 

golle başladı. 13. dakikada Davidson Sanchez 
skoru 1-0 yaptı. Sonraki dakikalarda Beşiktaş 
topa daha çok sahip olsa da pozisyonları de-
ğerlendiremedi ve ilk yarı bu skor ile bitti. 67. 
dakikada Sara’nın ortasında Osimhen kafa ile 
fileleri gördü 2-0. 90+4’te Beşiktaş’ta oyuna 
sonradan giren Muçi skoru ilan etti 2-1.

G

BURUK KULÜBEDE
Galatasaray’da teknik direktör Okan Buruk, geçtiğimiz 
günlerde geçirdiği ameliyatın ardından Beşiktaş müca-
delesinde takımını yalnız bırakmadı. 25 Ekim Cuma günü 
apandisit ameliyatı olan Buruk, sağlığına kavuşmasının 
ardından derbi mücadelesinde kulübede yer aldı.

O BG M A YTAKIMLAR AV P
1	 GALATASARAY	 10	 9	 1	 0	 29	 9	 20	 28
2	 SAMSUNSPOR	 10	 7	 1	 2	 20	 10	 10	 22
3	 FENERBAHÇE	 9	 6	 2	 1	 20	 7	 13	 20
4	 BEŞİKTAŞ	 9	 6	 2	 1	 18	 7	 11	 20
5	 I.EYÜPSPOR	 10	 4	 4	 2	 15	 11	 4	 16
6	 GÖZTEPE	 9	 4	 3	 2	 16	 11	 5	 15
7	 R.BAŞAKŞEHİR	 9	 4	 3	 2	 15	 11	 4	 15
8	 N.SİVASSPOR	 10	 4	 2	 4	 15	 15	 0	 14
9	 TRABZONSPOR	 9	 2	 6	 1	 9	 8	 1	 12
10	 KASIMPAŞA	 10	 2	 5	 3	 12	 16	 -4	 11
11	 T.KONYASPOR	 10	 3	 2	 5	 11	 16	 -5	 11
12	 ANTALYASPOR	 10	 3	 2	 5	 12	 20	 -8	 11
13	 S.BODRUM FK	 10	 3	 1	 6	 8	 13	 -5	 10
14	 ÇK RİZE	 9	 3	 1	 5	 6	 16	 -10	 10
15	 GAZİANTEP FK	 9	 2	 3	 4	 12	 14	 -2	 9
16	 C.ALANYA	 10	 2	 3	 5	 9	 14	 -5	 9
17	 B.KAYSERİ	 9	 1	 5	 3	 9	 15	 -6	 8
18	 A.HATAY	 9	 0	 3	 6	 7	 15	 -8	 3
19	 ADANA DS	 9	 0	 1	 8	 9	 24	 -15	 1

SÜPER LİG PUAN DURUMUSÜPER LİG PUAN DURUMU

ASLAN’INASLAN’IN  
BAYRAMBAYRAM
COŞKUSUCOŞKUSU

Galatasaray ile Beşiktaş 
arasındaki mücadelede her iki 
takımdan da önemli oyuncular 
forma giyemedi. Ev sahibinde 

Ismail Jakobs sakatlığı nedeniy-
le oynayamazken, Yusuf Demir, 
yabancı sayısına takıldı. Konuk 

takımda Mert Günok, Gabriel 
Paulista, Milot Rashica sakatlık, 

Jean Onana da taktik gereği 
kadroda yer almadı.

EZELI
RAKİPLERDE

ÖNEMLİ 
EKSIKLER
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CUMHURIYET
29 EKİM

Kutlu OlsunB A Y R AM IKutlu Olsun

On kişilik Göztepe karşısında ilk 
yarıda tek şut atamayan, ikinci 
yarıda attığı şutlardan da ve-
rim alamayan Trabzonspor’da 
kötü gidişe çare aranıyor. Süper 
Lig’de çıktığı 9 maçta hücum 
verileri sürekli geriye giden bordo 
mavililer, toplam 121 şut atarken, 
bunlardan 36’sında isabet buldu. 
En çok şutu 25 şut 8 isabetle 2-2 
biten Kayserispor maçında atan 
Karadeniz ekibi, 9 maçta toplam 9 

gol atabildi. Kalesinde gördüğü 121 
şuttan, 36’sında isabet sağlayabildi. 
Savunma performansında da so-
run yaşayan Trabzonspor, 9 maçta 
kalesine gelen 46’sı isabetli 123 
şuta engel olamadı. Sezona formda 
giren Uğurcan Çakır, 4 maçta 
kalesini gole kapatırken, yalnızca 
8 gole geçit verdi. Radikal adımlar 
atmaya hazırlanan teknik direktör 
Şenol Güneş, bir hafta içinde takımı 
Fenerbahçe’ye hazırlayacak.

TRABZONSPOR’DANTRABZONSPOR’DAN
9 MAÇTA 9 GOL9 MAÇTA 9 GOL

TORKULU SAYAN 
BALKAN ŞAMPIYONU

Torku Şekerspor’lu milli bisikletçi Haktan 
Ramazan Sayan, Bulgaristan’ın Plovdiv 
Velodromunda 25-27 Ekim 2024 tarihlerinde 
düzenlenen Balkan Pist Şampiyonası’nda 
altın madalya kazandı. İlk gün yarışlarında 
Scratch kategorisinde Balkan şampiyonu olan 
Sayan, şampiyonanın 2.gününde de Omnium 
Balkan bronz madalyası, Madison Balkan 
gümüş madalyası ve Takım Sprint Balkan 
bronz madalyası kazandı. Torku Şekerspor 
Onursal Başkanı Ramazan Erkoyuncu, spora 
ve sporcuya önem ve destek verdiklerini 
belirterek, “Sporcumuzun Balkan şampiyon-
luğu bizleri çok mutlu etti. Bizlere bu gururu 
yaşatan şampiyonumuzu ve antrenörümüzü 
canı gönülden tebrik ediyorum” dedi. 

Kerem ve Kenan
‘maçın adamları’
Benficalı Kerem Aktürkoğlu ile Ju-
ventuslu Kenan Yıldız haftaya damga 
vurdular. Benfica ile çıktığı 7 maçta 8 
gol, 2 asistlik performans sergileyen 
Aktürkoğlu, Rio Ave’yi 5-0 yendikleri 
maçın ilk yarısında ‘hat-trick’ yaptı. 
Galibiyetin yolunu açan 26 yaşındaki 
milli futbolcu, maçın adamı seçilirken, 
“Hayallerimi gerçekleştiriyorum” dedi. 
Inter ile Juventus arasında oynanan 
derbi maçında takımı 4-2 yenik durum-
dayken 61’inci dakikada oyuna giren Ke-
nan Yıldız da attığı iki golle skoru 4-4’e 
getirerek siyah beyazlılara bir puanı 
kazandırıp, “maçın adamı” seçildi.

Konyaspor’da
Çamdalı ayrıldı
Trendyol Süper Lig’de flaş bir ayrılık kararı 
alındı. Konyaspor’da Teknik Direktör Ali 
Çamdalı ile yollar ayrıldı. Genç teknik adam, 
yeşil beyazlı takımdaki görevine 2024 yılı-
nın nisan ayında başlamıştı. Konyaspor’da 
toplam 14 maça çıkan Çamdalı, 4 galibiyet, 
4 beraberlik ve 6 mağlubiyet yaşadı.

Başakşehir’de
KAZANAN YOK

ourinho, gelecek 
hafta oynanacak Trab-
zonspor maçıyla ilgili, 
“Ben Fenerbahçe’yim. 
Kendimi adapte 

etmem gerekiyor. Daha önce 
Roma ile orada oynadım. Şehir 
hakkında biraz bilgiye sahibim. 

O maçtan 3 puan kazanmak 
istiyoruz. Şahsi olarak geçen 
sezon ne olduğunu düşünmü-
yorum. Oraya maçı kazanamaya 
gidiyoruz. Umarım iyi hakem 
olur, bugünkü gibi. Umarım son 
deplasman maçında olan hakem 
gibi olmaz” ifadelerini kullandı.

M

F.Bahçe Teknik Direktörü Jose Mourinho, Trabzon 
şehri hakkında yeterli bilgiye sahip olduğunu belir-
terek, zorlu maçı kazanmaya gideceklerini söyledi.

HAKEMLER:  Abdullah Buğra Taşkınsoy, Mehmet Emin 
Tuğral, Murat Altan
RAMS BAŞAKŞEHİR: Muhammed Şengezer, Olivier 
Kemen, Leo Duarte, Jerome Opoku, Ömer Ali Şahiner, 
Onur Ergün (Dk.81 Berat Özdemir), Miguel Crespo, Deniz 
Türüç, Dimitrios Pelkas (Dk.79 Krzysztof Piatek), Davidson 
Pereira, Joao Figueiredo (Dk.81 Berkay Özcan)
iKAS EYÜPSPOR: Berke Özer, Leo Dubois, Robin Yalçın, 
Luccas Claro, Caner Erkin, Jonjo Shelvey (Dk.63 Dorukhan 
Toköz), Ahmed Kutucu (Dk.63 Samu Saiz), Melih 
Kabasakal, Emre Akbaba (Dk.79 Halil Akbunar), Obeng 
Ampem Mame Thiam (Dk.87 Gianni Bruno) GOL: Dk.28 
Mame Thiam, Dk.59 (P) Jerome Opoku 

1-11-1
STAT: Başakşehir Fatih Terim

EYÜPSPORBAŞAKŞEHİR

Günün ilk İstanbul derbisinde karşılaşan RAMS Ba-
şakşehir ile tarihinde ilk kez Süper Lig’de oynayan 
İkas Eyüpspor’un mücadelesinde kazanan çıkmadı. 
İlk yarıda daha dikkatlı bir oyun sergileyen ligin 
yenisi 28’inci dakikada Mame Thiam’ın golüyle öne 
geçti. İkinci yarıda daha etkili görünen ev sahibi 
59’uncu dakikada Jerome Opoku’nun penaltı golüy-
le skoru eşitleyerek bir puanı kurtardı.

SPOR

Geçtiğimiz sezon Alanyaspor formasıyla gösterdiği başarılı performansla 
dikkatleri üzerine çeken ve yaz transfer döneminde Fenerbahçe’ye dahil 
olan Oğuz, bu sezon tüm maçlarda yedek kulübesinde başladı. İlk olarak 
Adana Demirspor mücadelesinin 90. dakikasında oyuna giren 24 yaşındaki 
futbolcu, bu sezon ikinci maçına 69. dakikada çıktı. Öte yandan ligde çıktığı 
ilk 4 maçta da gol sevinci yaşayan Dzeko, 6. haftadaki Galatasaray derbisin-
de attığı golün ardından 2 maç sonra gollerine devam etti. Bosna Hersekli 
futbolcu bu sezon ligde 8’i ilk 11 olmak üzere 9 karşılaşmada da forma giydi.

2. KEZ SAHADA
OĞUZOĞUZ

Mourinho, hafta için Avrupa kupalarında maç 
oynadıklarına değinerek, “Yorgunluk diye bir 
şey var. Sadece fiziksel olarak değil sinir sis-
teminizde hissettiğiniz yorgunluk daha yavaş 
düşünmeye itebiliyor. Hem perşembe, hem 
pazar oynamak kolay değil. Bizim perşembe 
oynadığımız maç özel maçtı. Başka rakipler gibi 
kolay değildi” diyerek sözlerini noktaladı.

‘KAZANMAYA ‘KAZANMAYA 
GIDECEGIZ’GIDECEGIZ’

Maçı ilk yarıda bitirebilmeleri gerektiğine vurgulayan sarı lacivertli takımın teknik 
direktörü Mourinho, “Maçı hak eden taraf bizdik. 3 puan aldığımız için mutluyum. 

Ama bu kadar baskıyla oynayıp kaçırdığımız goller sonrası hayal kırıklığı 
yaşadım. Maçı öldürebilme iç güdüsünün bizde eksik olduğunu düşü-

nüyorum. Maçı ilk yarıda bitirebilirdik ama bitiremedik” dedi.

‘HAK EDEN BIZDIK’

‘YORGUNLUK VAR’‘YORGUNLUK VAR’





101 yıl önce doğdu
ilelebet yaşayacak!

101 yıldır azim ve kararlılıkla geleceğe emin adımlarla yürüyoruz.
Cumhuriyet Bayramımız tüm milletimize kutlu olsun.


